

VENCEDORES DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - 012/2023/SRP

bidden comercial ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.181.473/0001-80 - Endereço: Rua Capitão João Zaleski - CEP: 81.010-080 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 4103-7690

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0416	BOMBA DE PULVERIZAR ESPECIFICAÇÃO : BOMBA MANUAL COSTAL 20LTS	PL-20	Lynus	7 UN	R\$ 221,00	1.547,00
0424	ROÇADEIRA LATERAL MOTORIZADA. ESPECIFICAÇÃO : ROÇADEIRA LATERAL MOTORIZADA À GASOLINA, MOTOR 2T COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.7/2.3 (KW/CV), 35.2 CILINDRADAS, CABO MULTIFUNCIONAL, SISTEMA ANTI-VIBRATÓRIO, CINTO DUPLO DE SUPORTE, KIT FIO DE CORTE, LÂMINA 2 PONTAS, LÂMINA 3 PONTAS E KIT DE PROTEÇÃO DO OPERADOR COMPOSTO POR: ÓCULOS DE SEGURANÇA; PROTETOR AUDITIVO; LUVA DE SEGURANÇA; E PERNEIRA DE SEGURANÇA. (MODELO FS220, SIMILAR OU SUPERIOR).	KW 43-LE	Kawashima	4 UN	R\$ 1.174,10	4.696,40
0425	ATOMIZADOR COSTAL MOTORIZADO. ESPECIFICAÇÃO : ATOMIZADOR COSTAL MOTORIZADO À GASOLINA, CAPACIDADE MÍNIMA DO RECIPIENTE (RESERVATÓRIO) 12L, POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR DE 2.6/3.5 (KW/CV), 56.5CC. (MODELO SR420, SIMILAR OU SUPERIOR).	TMD57BU	Toyama	5 UN	R\$ 1.865,62	9.328,10
0434	VENENO PARA MATO (GLISFOSMATO) 1 LT ESPECIFICAÇÃO : VENENO PARA MATO (GLISFOSMATO) 1 LT	De Sangosse	Reducto	35 UN	R\$ 21,84	764,40
0455	VENENO PARA MATO (GLISFOSMATO) 5 LTS	De Sangosse	Reducto	20 UN	R\$ 99,50	1.990,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.325,90	

CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.267.329/0001-06 - Endereço: Santana do Araguaia - CEP: 68560000 - UF: PA - Município: Santana do Araguaia - Telefone: (94) 8419-1011

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPT. AUTO-AJUSTÁVEL CX. D'ÁGUA 60 MMX 2	FORTLEV	FORTLEV	25 UN	R\$ 39,57	989,25
0002	ARAME RECOZIDO ESPECIFICAÇÃO : ARAME RECONZIDO TRANÇADO DE 1,24MM 1KG	SIGMA	SIGMA	262 KG	R\$ 29,00	7.598,00
0008	BARRAS DE FERRO - 1/2 ESPECIFICAÇÃO : BARRA DE FERRO 1/2 CA50 12,5MMX12MTS	SINOBRAS	SINOBRAS	60 UN	R\$ 127,00	7.620,00
0010	BROXA - TIPO PINCEL	VONDER	VONDER	110 UN	R\$ 11,50	1.265,00
0011	CADEADO 20 MM CR	PAPAIZ	PAPAIZ	35 UN	R\$ 16,20	567,00
0012	CADEADO 25 MM CR	PAPAIZ	PAPAIZ	55 UN	R\$ 21,50	1.182,50
0013	CADEADO 30 MM CR	PAPAIZ	PAPAIZ	60 UN	R\$ 17,50	1.050,00
0014	CADEADO 35 MM CR	PAPAIZ	PAPAIZ	42 UN	R\$ 27,50	1.155,00
0015	CAIXA D'ÁGUA FIBRA DE VIDRO 2.000 LT	FORTLEV	FORTLEV	8 UN	R\$ 1.180,00	9.440,00
0016	CAIXA DESCARGA COM ENGATE ESPECIFICAÇÃO : CAIXA DESCARGA COM ENGATE,CAPACIDADE DE VOLUME 9LTS	METASUL	METASUL	28 UN	R\$ 46,00	1.288,00
0017	CAL BRANCO 5 KG	CALFIX	CALFIX	920 UN	R\$ 9,25	8.510,00
0018	CANO SOLDÁVEL - 25 MM ESPECIFICAÇÃO : CANO SOLDÁVEL PVC - 25MM	FORTLEV	FORTLEV	130 UN	R\$ 20,50	2.665,00
0019	CANO SOLDÁVEL - 32 MM ESPECIFICAÇÃO : CANO SOLDÁVEL PVC - 32MM	FORTLEV	FORTLEV	75 UN	R\$ 34,50	2.587,50
0020	CANO SOLDÁVEL - 40 MM ESPECIFICAÇÃO : CANO SOLDÁVEL PVC - 40MM	FORTLEV	FORTLEV	65 UN	R\$ 50,00	3.250,00
0042	PINCEL 02 ESPECIFICAÇÃO : PINCEL TIPO TRINCHA ½ CABO PLÁSTICO Nº 02	ROMA	ROMA	75 UN	R\$ 4,30	322,50
0043	PINCEL 03 ESPECIFICAÇÃO : PINCEL TIPO TRINCHA CABO PLÁSTICO Nº 03	ROMA	ROMA	75 UN	R\$ 7,00	525,00
0046	PREGOS Nº 22 X 42	PREGOFIX	PREGOFIX	155 KG	R\$ 15,80	2.449,00
0050	REGISTRO ESF SOLD 50MM	PLASTILIT	PLASTILIT	35 UN	R\$ 27,00	945,00
0071	FORRO PVC DE 4 MT (ANTI-CHAMAS)	PERMATTI	PERMATTI	800 M	R\$ 21,50	17.200,00
0072	FORRO PVC DE 6 MT (ANTI-CHAMAS)	PERMATTI	PERMATTI	600 M	R\$ 30,50	18.300,00



0073	RODA FORRO PEÇAS DE 6 MT	PLASBIL	PLASBIL	300 PÇ	R\$ 25,50	7.650,00
0074	EMENDA PARA FORRO PVC ESPECIFICAÇÃO : EMENDA EM PVC BRANCA - BARRA COM 6 METROS	PLASBIL	PLASBIL	125 M	R\$ 39,50	4.937,50
0075	CHAPA MEIA LUA 5/16 ESPECIFICAÇÃO : CHAPA MEIA LUA 5/16	GERDAU	GERDAU	55 UN	R\$ 50,00	2.750,00
0076	DISCO DIAM. TURBO 110MMX20MM	WESTERN	WESTERN	80 UN	R\$ 44,00	3.520,00
0077	PLUG ROSCAVEL ½	KRONA	KRONA	55 UN	R\$ 1,85	101,75
0080	PORTA VENEZIANA PARA BANHEIRO 0,65 X 2,10	ALUVID	ALUVID	34 UN	R\$ 340,00	11.560,00
0087	VITRO COM REQUADRO 60 X 40 EM AÇO ESPECIFICAÇÃO : VITRÔ DE AÇO BASCULANTE SEM GRADE CINZA 40X60 CM	ETERFRAN	ETERFRAN	18 UN	R\$ 150,00	2.700,00
0088	ESTRIBO PARA MADEIRAMENTO 3/16 X 35 ESPECIFICAÇÃO : ESTRIBO CHAPA CHAPA 3/16 X 35CM	METASAL	METASAL	40 UN	R\$ 21,50	860,00
0090	ARAME GALVONIZADO 12 ESPECIFICAÇÃO : ARAME GALVANIZADO ZINCADO FIO 12 1K	BELGO	BELGO	90 KG	R\$ 35,00	3.150,00
0094	ARMAÇÃO LEVE 2X2 ESPECIFICAÇÃO : ARMAÇÃO AR LEVE 2X2 1/8" GALVANIZADO	OLIVO	OLIVO	50 UN	R\$ 14,00	700,00
0100	ARRUELA QUADRADA 38X38 ESPECIFICAÇÃO : ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA 38X38X3MM	WETZEL	WETZEL	260 UN	R\$ 1,80	468,00
0101	BARRAMENTO COBRE 025.40X004.76281A	DANROD	DANROD	30 UN	R\$ 39,00	1.170,00
0102	BOIA PARA CONTROLE DE NÍVEL ESPECIFICAÇÃO : BÓIA ELETRICA, DE NÍVEL AUTOMÁTICA PARA CONTROLE D'ÁGUA 16A - BIVOLT	RAYCO	RAYCO	38 UN	R\$ 85,00	3.230,00
0103	BUCHA PARA CONDUITE 1" 1/2 ESPECIFICAÇÃO : BUCHA METÁLICA ELETRODUTO ALUMÍNIO REDONDA BSP 1".1/2	WETZEL	WETZEL	60 UN	R\$ 16,00	960,00
0104	BUCHA PARA CONDUITE 1" 1/4 ESPECIFICAÇÃO : BUCHA METÁLICA ELETRODUTO ALUMÍNIO REDONDA BSP 1" 1/4	WETZEL	WETZEL	55 UN	R\$ 4,00	220,00
0105	BUCHA PARA CONDUITE 3/4 ESPECIFICAÇÃO : BUCHA METÁLICA ELETRODUTO ALUMÍNIO REDONDA BSP 3/4"	WETZEL	WETZEL	80 UN	R\$ 2,20	176,00
0106	CHAVE MAGNETICA 5.5CV ESPECIFICAÇÃO : CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA 5CV 380V 10A	LUKMA	LUKMA	18 UN	R\$ 36,00	648,00
0107	CONDULETE MULTIPLO X 3/4 S/T ESPECIFICAÇÃO : CONDULETE PVC S/T MULTIPLO X 3/4	WETZEL	WETZEL	16 UN	R\$ 6,70	107,20
0117	OLHAL PARA PARAFUSO 16MM 50KN ESPECIFICAÇÃO : PARAFUSO OLHAL DE SUSPENSÃO M16 DIN ZINCADO BRANCO	QFIX	QFIX	60 UN	R\$ 5,60	336,00
0119	PARAFUSO MAQUINA 16 X 125 ESPECIFICAÇÃO : PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA M16X125MM, AÇO GALVANIZADO	BEMFIXA	BEMFIXA	230 UN	R\$ 1,50	345,00
0120	PARAFUSO MAQUINA 16 X 200 ESPECIFICAÇÃO : PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA M16X200MM AÇO GALVANIZADO	BEMFIXA	BEMFIXA	195 UN	R\$ 5,00	975,00
0121	PARAFUSO MAQUINA 16 X 250 ESPECIFICAÇÃO : PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA M16X250MM AÇO GALVANIZADO	BEMFIXA	BEMFIXA	195 UN	R\$ 6,90	1.345,50
0122	PARAFUSO MAQUINA 16 X 300 ESPECIFICAÇÃO : PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA M16X300MM AÇO GALVANIZADO	BEMFIXA	BEMFIXA	210 UN	R\$ 8,00	1.680,00
0123	PARAFUSO MAQUINA 16 X 350 ESPECIFICAÇÃO : PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA M16X350 AÇO GALVANIZADO	BEMFIXA	BEMFIXA	195 UN	R\$ 6,50	1.267,50
0124	PARAFUSO MAQUINA 16 X 400 ESPECIFICAÇÃO : PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA M16X400 AÇO GALVANIZADO	BEMFIXA	BEMFIXA	195 UN	R\$ 12,00	2.340,00
0125	PINO 2P 30A ESPECIFICAÇÃO : PINO MACHO DE 2 PINOS 30A INDUSTRIAL PORCELANA	PRISMATEC	PRISMATEC	75 UN	R\$ 25,00	1.875,00
0126	PINO AUTO TRAVANTE 16 X 168MM ESPECIFICAÇÃO : O PINO AUTO-TRAVANTE PARA USO EM ISOLADOR TIPO PILAR É FABRICADO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO A FOGO	PRISMATEC	PRISMATEC	80 UN	R\$ 13,00	1.040,00
0127	SUPORTE PARA TRAFÓ B-500 FRENTE TRIF. 185 X 95MM ESPECIFICAÇÃO : SUPORTE PARA TRANSFORMADOR EM POSTE DUPLO T 185X95MM AÇO GALVANIZADO A FOGO.	NAC	NAC	28 UN	R\$ 138,00	3.864,00



0130	TERMINAL DE COMPRESSÃO TM 50MM ESPECIFICAÇÃO : TERMINAÇÕES DE CONDUTORES DE COBRE. CARACTERÍSTICA: ALTA CONDUTIBILIDADE ELÉTRICA E RESISTÊNCIA A CORROSÃO	INTELLI	INTELLI	20 UN	R\$ 4,00	80,00
0131	TERMINAL TUBULAR ISOLADO TPT 10MM ESPECIFICAÇÃO : TERMINAL TUBULAR DE COMPRESSÃO 10MM PRE-ISO VM TPT-10-6	INTELLI	INTELLI	64 UN	R\$ 0,60	38,40
0132	TERMINAL TUBULAR ISOLADO TPT 16MM ESPECIFICAÇÃO : TERMINAL TUBULAR DE COMPRESSÃO 16MM PRE-ISO VM TPT-10-6	INTELLI	INTELLI	64 UN	R\$ 0,90	57,60
0133	TRILHO SUP. 35 X 7,5MM COM 01 METRO ESPECIFICAÇÃO : TRILHO DE AÇO PRÉ ZINCADO LISO TS 35X7,5MM	ALGE	ALGE	23 UN	R\$ 16,50	379,50
0134	TUBO 7M 3" ESPECIFICAÇÃO : 7M TUBO COBRE 1/4 7M 3/8	COBRESUL	COBRESUL	30 UN	R\$ 11,70	351,00
0135	TORNEIRA DE PLASTICO PARA PIA ESPECIFICAÇÃO : TORNEIRA PARA PIA 1/2 PLÁSTICO BRANCO.	HERC	HERC	85 UN	R\$ 10,50	892,50
0137	ARMAÇÃO LEVE 1 X 1 ESPECIFICAÇÃO : ARMAÇÃO AR LEVE 1X1 1/8POL	OLIVO	OLIVO	45 UN	R\$ 12,50	562,50
0138	ARMAÇÃO LEVE 3 X 3 ESPECIFICAÇÃO : ARMAÇÃO AR LEVE 3X3 1/8POL	OLIVO	OLIVO	40 UN	R\$ 12,80	512,00
0139	ARMAÇÃO LEVE 4 X 4 ESPECIFICAÇÃO : ARMAÇÃO AR LEVE 4X4 1/8POL	OLIVO	OLIVO	45 UN	R\$ 13,90	625,50
0140	CURVA DE PVC 3/4 135° ESPECIFICAÇÃO : CURVA, PVC, 135° , ROSCA, 3/4"X135°.	FORTLEV	FORTLEV	320 UN	R\$ 1,60	512,00
0154	COLA DE CONTATO 280 GRAMAS ESPECIFICAÇÃO : COLA DE CONTATO, ADESIVA 280GR	BRASCOLA	BRASCOLA	32 FR	R\$ 45,00	1.440,00
0161	LONA PRETA 4 X 1 ESPECIFICAÇÃO : LONA PLÁSTICA 4X1 M PRETA	LONAX	LONAX	480 M	R\$ 6,40	3.072,00
0162	LONA PRETA 6 X 1 ESPECIFICAÇÃO : LONA PLÁSTICA 6X1 M PRETA	LONAX	LONAX	350 M	R\$ 9,40	3.290,00
0163	LONA PRETA 8 X 1 ESPECIFICAÇÃO : LONA PLÁSTICA 8X1 M PRETA	LONAX	LONAX	350 M	R\$ 13,50	4.725,00
0167	NEUTROL CONTENDO 18 LITROS ESPECIFICAÇÃO : NEUTROL TINTA ASFÁLTICA 18LTS	NEUTROL	NEUTROL	31 LT	R\$ 326,00	10.106,00
0169	DOBRADIÇA ENCARTELADA Nº 08 KIT CONTENDO 03 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : DOBRADIÇA ZINCADA PARA PORTA ENCARTELADA COM 03 UNIDADES	SOPRANO	SOPRANO	105 KIT	R\$ 15,70	1.648,50
0170	ARCO DE SERRA ESPECIFICAÇÃO : ARCO DE SERRA 12 POL. REGULÁVEL	FERTAK	FERTAK	35 UN	R\$ 46,10	1.613,50
0185	PORTA DE MADEIRA 80 X 2,10 MT	MADELAR	MADELAR	35 UN	R\$ 445,00	15.575,00
0191	ESPUDE PARA VASO ESPECIFICAÇÃO : ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO PVC 38MM X DN 40MM	PLASTILIT	PLASTILIT	25 UN	R\$ 8,80	220,00
0192	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO ESPECIFICAÇÃO : ANEL DE VEDAÇÃO C/ GUIA E PARAFUSO DE FIXAÇÃO	BLUKIT	BLUKIT	40 UN	R\$ 11,60	464,00
0193	PARAFUSO PARA VASO N 10 ESPECIFICAÇÃO : PARAFUSO LATÃO COM BUCHA 10MM	BEMFIXA	BEMFIXA	110 UN	R\$ 3,80	418,00
0194	BOMBA SUBMERSA 110 WTS ESPECIFICAÇÃO : BOMBA SUBMERSA POÇO TIPO SAPO RYMER 1500 110V	RYMER	RYMER	18 UN	R\$ 341,25	6.142,50
0195	BOMBA SUBMERSA 220 WTS ESPECIFICAÇÃO : BOMBA SUBMERSA POÇO TIPO SAPO RYMER 1500 220V	RYMER	RYMER	19 UN	R\$ 342,00	6.498,00
0196	INJETOR PARA BOMBA POÇO SEMI- ARTESIANO 1CV ESPECIFICAÇÃO : INJETOR MODELO I1-26 MBI-1 BITOLA 1 1/4 X 1CV	LEPONO	LEPONO	18 UN	R\$ 590,00	10.620,00
0197	BOMBA SUBMERSA PARA POÇO SEMI- ARTESIANO 220V ESPECIFICAÇÃO : BOMBA SUBMERSA PARA POÇO ARTESIANO 4BPS11- 20 OM4 1 CV MONOFÁSICA TIPO FOGUETE 220V	RYMER	RYMER	15 UN	R\$ 870,00	13.050,00
0198	BOMBA SUBMERSA PARA POÇO SEMI- ARTESIANO 127V ESPECIFICAÇÃO : BOMBA SUBMERSA PARA POÇO ARTESIANO 4BPS11- 20 OM4 1 CV MONOFÁSICA TIPO FOGUETE 127V	RYMER	RYMER	14 UN	R\$ 1.610,00	22.540,00
0199	ACENTO PARA VASO ESPECIFICAÇÃO : ASSENTO SANITÁRIO POLIPROPILENO	TUPAN	TUPAN	38 UN	R\$ 39,00	1.482,00
0200	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 X 3/4 ESPECIFICAÇÃO : ADAPTADOR SOLDÁVEL PVC P/ CAIXA D'ÁGUA SOLDÁVEL 25MM X 3/4"	FORTLEV	FORTLEV	85 UN	R\$ 4,50	382,50
0213	ARRUELA LISA 5/8 ESPECIFICAÇÃO : ARRUELA LISA 5/8 ZINCADA	DUSCANELA	DUSCANELA	950 UN	R\$ 1,00	950,00



0216	LAMINA PARA ROÇADEIRA 2 PONTAS 350MM X 20MM ESPECIFICAÇÃO : LÂMINA PARA ROÇADEIRA 2 PONTAS 350MM X 20MM	AFIAÇO	AFIAÇO	190 UN	R\$ 42,00	7.980,00
0218	ALÇA DISTRIBUIÇÃO CABO ALUMINIO 2/AWG ESPECIFICAÇÃO : ALÇA PREFORMADA DISTRIBUIÇÃO CABO 2/AWG CA/CAA	CONIMEL	CONIMEL	50 UN	R\$ 14,00	700,00
0219	ALÇA DISTRIBUIÇÃO CABO ALUMINIO 1/0 AWG	CONIMEL	CONIMEL	50 UN	R\$ 8,07	403,50
0221	ENGATE BR 50 CM CROMADO	UNIFIX	UNIFIX	90 UN	R\$ 25,00	2.250,00
0226	LUVA EMBORRACHADA TAMANHO MEDIO ESPECIFICAÇÃO : LUVA BORRACHA LÁTEX AMARELA MULTIUSO LIMPEZA	TALGE	TALGE	500 PAR	R\$ 14,50	7.250,00
0252	ALICATE MEDIO ESPECIFICAÇÃO : ALICATE UNIVERSAL 7 1/2 POL	HAMMER	HAMMER	45 UN	R\$ 51,00	2.295,00
0253	CARRINHOS DE MÃO ESPECIFICAÇÃO : CARRINHOS DE MÃO, PNEU C/ CAMARA AR 50 LITROS	FUZIL	FUZIL	29 UN	R\$ 345,00	10.005,00
0254	CHAVE DE FENDA ESPECIFICAÇÃO : CHAVE DE FENDA 1/4 X 6 POL.	EDA	EDA	58 UN	R\$ 14,00	812,00
0255	ENXADAS EM AÇO ESPECIFICAÇÃO : ENXADA LARGA 2.0 EM AÇO	PARABONI	PARABONI	70 UN	R\$ 55,00	3.850,00
0256	ESPÁTULAS PARA PASSAR MASSA CORRIDA ESPECIFICAÇÃO : ESPÁTULAS PARA PASSAR MASSA CORRIDA AÇO INOX 20CM	ATLAS	ATLAS	50 UN	R\$ 16,00	800,00
0257	ENXADÃO MÉDIO ESPECIFICAÇÃO : ENXADÃO MÉDIO 2.0 LB	PARABONI	PARABONI	26 UN	R\$ 45,00	1.170,00
0258	FIO TORCIDO Nº 2 X 0,75	MEGAMAX	MEGAMAX	800 M	R\$ 4,50	3.600,00
0259	INTERRUPTOR SIMPLES REDONDO ESPECIFICAÇÃO : INTERRUPTOR SIMPLES REDONDO EXTERNO 6A COM TECLA	ILUMI	ILUMI	85 UN	R\$ 5,50	467,50
0260	INTERRUPTOR 02 SIMPLES C/ESP. ESPECIFICAÇÃO : INTERRUPTOR 02 SIMPLES 10A C/ESP.	ILUMI	ILUMI	120 UN	R\$ 14,00	1.680,00
0281	CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR 20X20 ESPECIFICAÇÃO : CAIXA PASSAGEM SOBREPOR CPT 30 BRANCO PVC	ILUMI	ILUMI	33 UN	R\$ 42,00	1.386,00
0282	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 NEMA 16 DIN PVC ESPECIFICAÇÃO : CAIXA PASSAGEM SOBREPOR CPT 30 BRANCO PVC	ILUMI	ILUMI	11 UN	R\$ 112,00	1.232,00
0283	CENTRO DISTRIBUIÇÃO 16 NEMA 24 DIN ESPECIFICAÇÃO : QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTORES 16 NEMA/ 24 DIN COM BARRAMENTO	ILUMI	ILUMI	11 UN	R\$ 188,00	2.068,00
0284	CHAVE 36,2 FUSIVEL BASE C" ESPECIFICAÇÃO : CHAVE FUSÍVEL PORCELANA BASE C 100/300A 5KA 15/36,2KV COM SUPORTE L	MAURIZIO	MAURIZIO	14 UN	R\$ 330,00	4.620,00
0285	CONECTOR DE ATERRAMENTO INTELLI ESPECIFICAÇÃO : CONECTOR PARA ATERRAMENTO 5/8" TH-58	INTELLI	INTELLI	60 UN	R\$ 10,00	600,00
0286	CONECTOR PERFURANTE CDP 120-120 ESPECIFICAÇÃO : CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE (CDP-120-120)	INTELLI	INTELLI	185 UN	R\$ 28,00	5.180,00
0287	CONECTOR PERFURANTE P/16-95/D-4-35 ESPECIFICAÇÃO : CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 16-95-D 4-35MM	INTELLI	INTELLI	185 UN	R\$ 38,00	7.030,00
0289	DISJUNTOR UNIPOLAR 30A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR DLB 30A	ELETROMAR	ELETROMAR	95 UN	R\$ 16,00	1.520,00
0290	ELETRODUTO PVC C/ ROSCA 1/2" ESPECIFICAÇÃO : ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMAS 1/2" PRETO COM ROSCA 3 METROS	FORTLEV	FORTLEV	120 UN	R\$ 16,05	1.926,00
0306	MODULO ILUS TOMADA INFORM HJ 45 BRANCO ESPECIFICAÇÃO : MÓDULO TOMADA RJ 45 DE INFORMÁTICA ILUS BRANCA	IRIEL	IRIEL	45 UN	R\$ 67,00	3.015,00
0307	MODULO TALARI TOMADA REDE RJ 45 BRANCO ESPECIFICAÇÃO : MÓDULO TOMADA DE REDE RJ45 BRANCO	IRIEL	IRIEL	45 UN	R\$ 40,00	1.800,00
0311	PLACA ILUS 4X4 6 MODULO BRANCO ESPECIFICAÇÃO : PLACA 4X4 6 COM SUPORTE 3 MÓDULOS JUNTOS ILUS BRANCA	STECK	STECK	71 UN	R\$ 9,80	695,80
0312	PLACA ILUS 4X2 CEGA BRANCA ESPECIFICAÇÃO : PLACA CEGA COM SUPORTE, FORMATO 4X2	STECK	STECK	68 UN	R\$ 4,90	333,20
0313	PLACA SINAL QUADRO DE LUZ VINIL ESPECIFICAÇÃO : PLACA DE VINIL AUTO-ADESIVA 15X20CM QUADRO DE LUZ	INDIKA	INDIKA	30 UN	R\$ 27,50	825,00
0314	PLAFON 30CM GARRA VAZADA VD BRANCA ESPECIFICAÇÃO : PLAFON REDONDO COM GARRA VAZADA BRANCA	BLUMENAU	BLUMENAU	105 UN	R\$ 23,00	2.415,00



0315	PLAFON RED. 30CM 2 LAMPADAS MARGARIDA ESPECIFICAÇÃO : BRONZEARTE PLAFON MARGARIDA REDONDO PARA 2 LÂMPADAS	BLUMENAU	BLUMENAU	45 UN	R\$ 78,00	3.510,00
0316	PROJETOR RET. PARA LAMPADA ELETRONICA 30W OLIVO ESPECIFICAÇÃO : PROJETOR RETÂNGULAR PARA LÂMPADA ELETRÔNICA 30W	EMPALUX	EMPALUX	20 UN	R\$ 87,00	1.740,00
0317	QUADRO COMANDO 60 X 40 X 20 ESPECIFICAÇÃO : QUADRO COMANDO SOBREPOR C/ FLANGE 60 X 40 X 20CM G2R METAIS CAM-112. IDEAL P/ INSTALAÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS	CEMAR	CEMAR	19 UN	R\$ 425,00	8.075,00
0318	SINALEIRO LED 220V VERMELHO SDS2201 ESPECIFICAÇÃO : SINALIZADOR LED 220V VERMELHO	STECK	STECK	23 UN	R\$ 23,70	545,10
0319	TALABARTE VULCANIZADO COM MOSQ. DUPLO TRAVA ESPECIFICAÇÃO : TALABARTE COM TIRA EM POLIÉSTER COM ABSORVEDOR DE ENERGIA E MOSQUETÕES COM TRAVA DUPLA	ATHENAS	ATHENAS	13 UN	R\$ 200,00	2.600,00
0320	TOMADA 2X2 DUPLA 14136 ESPECIFICAÇÃO : TOMADA DUPLA 2P+T NBR 14136 10A/250V	FAME	FAME	70 UN	R\$ 15,50	1.085,00
0333	CORDÃO TORCIDO 2 X 2,5MM ESPECIFICAÇÃO : CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 2X2,5MM	SIL	SIL	700 M	R\$ 4,20	2.940,00
0334	CORDÃO TORCIDO 2X4MM ESPECIFICAÇÃO : CORDÃO FLEXÍVEL TORCIDO 2X4MM	SIL	SIL	500 M	R\$ 7,00	3.500,00
0341	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR BIPOLAR DIN STECK CURVA C 25A	STECK	STECK	70 UN	R\$ 44,00	3.080,00
0342	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR BIPOLAR DIN STECK CURVA C 40A	STECK	STECK	60 UN	R\$ 53,00	3.180,00
0343	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR BIPOLAR DIN STECK CURVA C 63A	STECK	STECK	25 UN	R\$ 45,00	1.125,00
0344	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 125A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR TRIPOLAR DIN STECK CURVA C 125A	STECK	STECK	20 UN	R\$ 194,00	3.880,00
0345	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR TRIPOLAR DIN STECK CURVA C 20A	STECK	STECK	25 UN	R\$ 102,00	2.550,00
0346	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR TRIPOLAR DIN STECK CURVA C 32A	STECK	STECK	20 UN	R\$ 55,00	1.100,00
0347	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR TRIPOLAR DIN STECK CURVA C 50A	STECK	STECK	30 UN	R\$ 57,00	1.710,00
0348	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR UNIPOLAR DIN STECK CURVA C 20A	STECK	STECK	40 UN	R\$ 15,70	628,00
0349	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR TRIPOLAR DIN STECK CURVA C 60A	STECK	STECK	22 UN	R\$ 98,00	2.156,00
0350	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR UNIPOLAR STECK C 20A	STECK	STECK	60 UN	R\$ 11,50	690,00
0362	RELE FOTOELÉTRICO COM BASE 220 ESPECIFICAÇÃO : RELÉ FOTOELÉTRICO INSTANTÂNEO 1000W 220V	ILUMATIC	ILUMATIC	60 UN	R\$ 55,20	3.312,00
0363	RELE FOTOELÉTRICO COM BASE 110 ESPECIFICAÇÃO : RELÉ FOTOELÉTRICO INSTANTÂNEO 127V	ILUMATIC	ILUMATIC	75 UN	R\$ 37,28	2.796,00
0367	LIXA FERRO Nº 36	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 3,85	385,00
0371	LIXA FERRO Nº 100	TIGRE	TIGRE	150 UN	R\$ 4,58	687,00
0372	LIXA FERRO Nº 120	TIGRE	TIGRE	150 UN	R\$ 3,90	585,00
0373	ROLO ANTE-GOTAS ESPECIFICAÇÃO : ROLO PARA PINTURA LÃ SINTÉTICA 23CM	ATLAS	ATLAS	50 UN	R\$ 29,80	1.490,00
0374	PLUG 3/4 ESPECIFICAÇÃO : PLUG 3/4 ROSCÁVEL EM PVC	KRONA	KRONA	15 UN	R\$ 3,72	55,80
0375	FITA METRICA 50 METROS	WESTERN	WESTERN	22 UN	R\$ 85,60	1.883,20
0376	STARTER 40W ALUMÍNIO ESPECIFICAÇÃO : STARTER ALUMINIO 40W C/ CAPACITOR	FOXLUX	FOXLUX	31 UN	R\$ 3,60	111,60
0377	CONECTOR PERFURANTE P/10-95 D/1.5-10 CDP 70 ESPECIFICAÇÃO : CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95- 1,5-10MM CDP70	INTELLI	INTELLI	125 UN	R\$ 9,41	1.176,25
0378	SERROTE N 27 ESPECIFICAÇÃO : SERROTE PROFISSIONAL 27"RODUZIDO EM AÇO TEMPERADO ALÇA DE MADEIRA	SPARTA	SPARTA	23 UN	R\$ 49,80	1.145,40



0379	ELO FUSIVEL DISTRIBUIÇÃO 1 K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSIVEL DISTRIBUIÇÃO 15KV 24KV 36,2KV 1K	NEGRINI	NEGRINI	30 UN	R\$ 10,90	327,00
0380	ELO FUSIVEL DISTRIBUIÇÃO 2 K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSIVEL DISTRIBUIÇÃO 15KV 24KV 36,2KV 2K	NEGRINI	NEGRINI	25 UN	R\$ 12,70	317,50
0383	PARA RAIOS POLIMERITO 34.6 ESPECIFICAÇÃO : PARA RAIOS POLIMÉRICOS DE DISTRIBUIÇÃO 34.6KV 10KA C/ FERRAGEM	BALESTRO	BALESTRO	13 UN	R\$ 178,90	2.325,70
0384	PARA RAIOS POLIMERITO 13.8 ESPECIFICAÇÃO : PARA RAIOS POLIMÉRICOS DE DISTRIBUIÇÃO 13.8 10KA C/ FERRAGEM	BALESTRO	BALESTRO	10 UN	R\$ 163,00	1.630,00
0400	LAMPADA DE LED BIVOLT 6 WATS	EMPALUX	EMPALUX	250 UN	R\$ 6,15	1.537,50
0401	LAMPADA DE LED BIVOLT 9 WATS	EMPALUX	EMPALUX	370 UN	R\$ 12,20	4.514,00
0402	LAMPADA DE LED BIVOLT 12 WATS	EMPALUX	EMPALUX	490 UN	R\$ 13,60	6.664,00
0403	LAMPADA DE LED BIVOLT 20 WATS	EMPALUX	EMPALUX	400 UN	R\$ 22,55	9.020,00
0404	LAMPADA DE LED BIVOLT 30 WATS	EMPALUX	EMPALUX	250 UN	R\$ 38,50	9.625,00
0405	ELO FUSIVEL 5 K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSIVEL 15KV 24KV 36,2KV 5K	NEGRINI	NEGRINI	50 UN	R\$ 15,03	751,50
0406	ELO FUSIVEL 8 K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSIVEL 15KV 24KV 36,2KV 8K	NEGRINI	NEGRINI	50 UN	R\$ 11,50	575,00
0407	ELO FUSIVEL 12 K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSIVEL 15KV 24KV 36,2KV 12K	NEGRINI	NEGRINI	45 UN	R\$ 14,95	672,75
0408	ELO FUSIVEL 25 K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSIVEL 15KV 24KV 36,2KV 25K	NEGRINI	NEGRINI	15 UN	R\$ 14,15	212,25
0409	SOQUETE PORCELANA E 27 4A REFORÇADO ESPECIFICAÇÃO : SOQUETE E27 REFORÇADO. - PORCELANA BRANCA. - 4A/250V	DECORLUX	DECORLUX	100 UN	R\$ 5,40	540,00
0410	TAMPA CEGA 1/2 CONDULETE MELF ESPECIFICAÇÃO : TAMPA CEGA PARA CONDULETE 1/2". PRODUZIDO EM ALUMÍNIO, ACABAMENTO COM PINTURA, POSSUINDO ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA	DAISA	DAISA	43 UN	R\$ 10,60	455,80
0417	ISOLADOR TIPO ANCORAGEM BASTÃO 34,5KV POLIMÉRICO ESPECIFICAÇÃO : ISOLADOR BASTÃO POLIMÉRICO 15KV	BALESTRO	BALESTRO	10 UN	R\$ 133,50	1.335,00
0418	LAMPADA V. METÁLICO 400W TUBULAR ESPECIFICAÇÃO : LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W TUBULAR SIMILAR OSRAM E40. -COMPOSIÇÃO: VIDRO, VAPOR, COMPONENTES PLÁSTICOS E METÁLICOS - POTÊNCIA: 400W -BULBO: TUBULAR	EMPALUX	EMPALUX	25 UN	R\$ 116,00	2.900,00
0423	CABO EXTENSOR PARA ROLO 3 MTS ESPECIFICAÇÃO : CABO EXTENSOR P/ ROLO DE PINTURA 3 MTS	COMPEL	COMPEL	8 UN	R\$ 30,00	240,00
0435	ARAME GALVANIZADO 14	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 29,00	1.450,00
0436	CABO ALUMINIO MULT QUADRUPLEX 3X1X50MM	NEOCABLE	NEOCABLE	100 M	R\$ 37,50	3.750,00
0437	CABO ALUMINIO MULT QUADRUPLEX 3X1X70MM	NEOCABLE	NEOCABLE	100 M	R\$ 31,00	3.100,00
0438	LIMATÃO 3/8 ESPECIFICAÇÃO : LIMA P/ AMOLAR MOTOSERRA 3X8/16	K&F	K&F	100 UN	R\$ 20,50	2.050,00
0439	CENTRO DISTRIBUIÇÃO P/24 DISJ. C/BAR.FASE 2 DIN ESPECIFICAÇÃO : QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 24 DISJ - 2DIN COM BARRAMENTO	FORCELINE	FORCELINE	20 UN	R\$ 84,00	1.680,00
0440	CONECTOR PARALELO ESPECIFICAÇÃO : CONECTOR PARALELO 2 PARAFUSOS	INTELLI	INTELLI	5 UN	R\$ 5,75	28,75
0444	REATOR V. SÓDIO/METÁLICO 250W ESPECIFICAÇÃO : REATOR 250W EXTERNO VAPOR SÓDIO/METÁLICO 220V	FIOLUX	FIOLUX	20 UN	R\$ 157,00	3.140,00
0445	REFLETOR 400W E40 ESPECIFICAÇÃO : REFLETOR DE ALUMINIO VAPOR SÓDIO 400W E40	TASCHIBRA	TASCHIBRA	10 UN	R\$ 184,00	1.840,00
0450	REATOR VAPOR METÁLICO 1000 WATS ESPECIFICAÇÃO : REATOR VAPOR METÁLICO 1000W EXTERNO	INTRAL	INTRAL	20 UN	R\$ 228,00	4.560,00
0451	ELO FUSIVEL 1 K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSIVEL 15KV 24KV 36,2KV 1K	NEGRINI	NEGRINI	10 UN	R\$ 11,40	114,00
0452	ELO FUSIVEL 2 K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSIVEL 15KV 24KV 36,2KV 2K	NEGRINI	NEGRINI	10 UN	R\$ 12,00	120,00



0453	MAQUINA PARA FAZER MEIO FIO ESPECIFICAÇÃO : MAQUINA DE FAZER MEIO FIO, TANQUE COM CAPACIDADE 3,6 LITROS, MEDIDAS DO MEIO-FIO: LARGURA DA BASE INF.: 17CM, ALTURA: 15CM, LARGURA DE BASE SUP.: 10CM, DIREÇÃO: MANUAL DIMENSÕES: 1450X720X1100MM MEDIDAS DO MEIO-FIO: LARGURA DA BASE INF.: 17CM ALTURA: 15CM LARGURA DA BASE SUP.: 10CM, DIREÇÃO: MANUAL. DIMENSÕES: 1450X720X1100MM	GME	GME	1 UN	R\$ 59.699,00	59.699,00
0454	BETONEIRA 400 LTS ESPECIFICAÇÃO : BETONEIRA 1 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P 220V CHAPA DE AÇO DE 2,66 M MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA	MOTOMIL	MOTOMIL	2 UN	R\$ 4.900,00	9.800,00
0456	MOTOSSERRA A GASOLINA. ESPECIFICAÇÃO : MOTOSSERRA A GASOLINA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 6.8CV, COM SAIBRE DE 24" (42 DENTES). (MODELO STIHL MS651, SIMILAR OU SUPERIOR).	TOYAMA	TOYAMA	2 UN	R\$ 3.400,00	6.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 534.538,30	

EDINALDO DE SOUSA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.923.238/0001-90 - Endereço: AVENIDA SETE DE SETEMBRO - CEP: 68543000 - UF: PA - Município: Floresta do Araguaia - Telefone: (94) 99154-7177

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CANO SOLDÁVEL - 50 MM ESPECIFICAÇÃO : CANO SOLDÁVEL PVC - 50MM	UNIDADE	FORTLEV	65 UN	R\$ 81,50	5.297,50
0051	REGISTRO ESF SOLD 60MM	UNIDADE	HERC	30 UN	R\$ 59,00	1.770,00
0052	REGISTRO PLASTICO 25MM ESPECIFICAÇÃO : REGISTRO SOLDÁVEL DE ESFERA MONOBLOCO 25MM	UNIDADE	HERC	50 UN	R\$ 15,00	750,00
0081	PORTA VENEZIANA COMUM 0,80 X 2,10	UNIDADE	MEGA	39 UN	R\$ 320,00	12.480,00
0082	JANELA VENEZIANA 1,00 X 1,50	UNIDADE	MEGA	34 UN	R\$ 405,00	13.770,00
0083	JANELA VENEZIANA 1,00 X 1,20	UNIDADE	MEGA	39 UN	R\$ 355,00	13.845,00
0084	CANO SOLDÁVEL - 60 MM	UNIDADE	FORTLEV	45 UN	R\$ 145,00	6.525,00
0085	LUVAS MULTIUSO ESPECIFICAÇÃO : LUVA BORRACHA LÁTEX AMARELA MULTIUSO TAM M	PAR	VOLK	180 PAR	R\$ 13,49	2.428,20
0086	LAVATORIO + COLUNA ESPECIFICAÇÃO : LAVATÓRIO C/COLUNA P/BANHEIRO IL32 IC3	UNIDADE	SANTA CLARA	19 UN	R\$ 205,00	3.895,00
0089	ABRACADEIRA TIPO D C/CUNHA 1.1/2 ESPECIFICAÇÃO : ABRACADEIRA TIPO D C/CUNHA 1.1/2". COR: SEM PINTURA. MATERIAL: AÇO EM CARBONO ZINCADO	UNIDADE	ORCA	85 UN	R\$ 5,21	442,85
0114	MANILHA SAPATILHA ESPECIFICAÇÃO : MANILHA SAPATILHA, CORPO FUNDIDO EM FERRO NODULAR, PINO CABEÇA REDONDA M16 FORJADO EM AÇO	UNIDADE	03 IRMAOS	60 UN	R\$ 20,50	1.230,00
0116	MASSA PARA CALAFETAR 350G	UNIDADE	MAX RUBI	60 UN	R\$ 29,30	1.758,00
0145	LAMINA PARA ARCO DE SERRA ESPECIFICAÇÃO : LÂMINA PARA SERRA 12 POL. FITA WOODPECKER PREMIUM 6M X 6D P	UNIDADE	STARRET	100 UN	R\$ 17,00	1.700,00
0146	GRAMPO MIGUELÃO ESPECIFICAÇÃO : GRAMPO ISOLADOR MIGUELÃO UTILIZADO PARA FIXAR FIOS DE 0,5 A 1,5MM. PRODUZIDO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE ACOMPANHANDO PREGO DE AÇO, PACOTE COM 15 UNIDADES.	UNIDADE	RIBEIRO	400 UN	R\$ 5,50	2.200,00
0147	CHAPA EMENDA PARA TELHADO ESPECIFICAÇÃO : CHAPA DE EMENDA PARA TELHADO 3 FUROS 40CM 3/16MM	PAR	REI FERRAGEM	35 PAR	R\$ 70,00	2.450,00
0148	PARAFUSO PARA TELHÃO ESPECIFICAÇÃO : PARAFUSO PARA TELHA SEXTAVADO 5/16"X110MM ZINCADO	UNIDADE	TAMBASA	700 UN	R\$ 1,00	700,00
0149	HASTE PARA TELHA DE ZINCO ESPECIFICAÇÃO : HASTE P/TELHA DE ZINCO 1/4 X 250 MM, ACOMPANHADO C/ PORCA	UNIDADE	ORCA	700 UN	R\$ 2,50	1.750,00
0150	REGISTRO ESFERA COM ROSCA 3/4 ESPECIFICAÇÃO : REGISTRO ESFERA PVC ROSCA INTERNA C/ BORBOLETA DE 3/4"	UNIDADE	KRONA	50 UN	R\$ 14,15	707,50
0177	VALVULA PARA TANQUE Nº 8 ESPECIFICAÇÃO : VÁLVULA PVC PARA TANQUE Nº 8	UNIDADE	ASTRA	55 UN	R\$ 4,85	266,75
0178	VALVULA AMERICANA ESPECIFICAÇÃO : VÁLVULA AMERICANA ESCOAMENTO P/ PIA COZINHA 3.1/2 AÇO INOX.	UNIDADE	GELPLUS	35 UN	R\$ 28,70	1.004,50
0179	ROLO DE LÃ EXTRA 23 CM ESPECIFICAÇÃO : ROLO DE LÃ EXTRA LONGA E DENSA DE 23MM	UNIDADE	ATLAS	70 UN	R\$ 70,00	4.900,00



0180	ROLO 9 CM ESPECIFICAÇÃO : ROLO DE LÃ POLIÉSTER DE MICROFIBRA SEDA 9CM COM CABO	UNIDADE	TIGRE	55 UN	R\$ 11,80	649,00
0201	LUVA SOLDÁVEL 25 X 3/4 ESPECIFICAÇÃO : LUVA SOLDÁVEL PVC E COM ROSCA 25MM X 3/4"	UNIDADE	FORTLEV	115 UN	R\$ 4,50	517,50
0202	PREGO 26 X 72	QUILO	GERDAU	100 KG	R\$ 18,50	1.850,00
0203	BARRA ROSQUEADA 3/8 MEDINDO 1 METRO	BARRA	ORCA	110 BAR	R\$ 7,80	858,00
0204	BARRA ROSQUEADA 1/2 MEDINDO 1 METRO	BARRA	ORCA	90 BAR	R\$ 26,50	2.385,00
0205	BARRA ROSQUEADA 5/8 MEDINDO 1 METRO	BARRA	ORCA	115 BAR	R\$ 32,40	3.726,00
0206	PORCA SEXTAVADA 3/8 ESPECIFICAÇÃO : PORCA SEXTAVADA 3/8 - ZINCADA	UNIDADE	ORCA	960 UN	R\$ 0,25	240,00
0207	PORCA SEXTAVADA 1/2 ESPECIFICAÇÃO : PORCA SEXTAVADA 1/2 - ZINCADA	UNIDADE	ORCA	820 UN	R\$ 1,05	861,00
0208	PORCA SEXTAVADA 5/8 ESPECIFICAÇÃO : PORCA SEXTAVADA 5/8 - ZINCADA	UNIDADE	ORCA	950 UN	R\$ 3,05	2.897,50
0209	PORCA SEXTAVADA 5/16 ESPECIFICAÇÃO : PORCA SEXTAVADA 5/16 -ZINCADA	UNIDADE	ORCA	800 UN	R\$ 0,25	200,00
0210	ARRUELA LISA 5/16 ESPECIFICAÇÃO : ARRUELA LISA 5/16 ZINCADA	UNIDADE	ORCA	800 UN	R\$ 0,30	240,00
0231	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ESPECIFICAÇÃO : ÓCULOS DE PROTEÇÃO FRONTAL INCOLOR	UNIDADE	WORKER	140 UN	R\$ 12,00	1.680,00
0239	REJUNTE ACRÍLICO, CORES DIVERSAS (01 KG).	QUILO	MASTER	115 KG	R\$ 12,00	1.380,00
0240	REJUNTE COLORIDO CIMENTÍCIO (01 KG).	QUILO	MASTER	810 KG	R\$ 6,50	5.265,00
0251	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA PARA FORMA DE CONCRETO DE 2,20X1,10M.	UNIDADE	GM	115 UN	R\$ 168,00	19.320,00
0261	INTERRUPTOR SIMPLES C/PLACA ESPECIFICAÇÃO : INTERRUPTOR SIMPLES 10A C/PLACA	UNIDADE	PLUZIE	120 UN	R\$ 8,00	960,00
0262	MARTELO ESPECIFICAÇÃO : MARTELO UNHA 25MM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	TRAMONTINA	73 UN	R\$ 70,00	5.110,00
0263	PÁS CABO EM MADEIRA ESPECIFICAÇÃO : PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA DE 120 CM	UNIDADE	TRAMONTINA	75 UN	R\$ 50,50	3.787,50
0264	PENEIRAS MEDIAS ESPECIFICAÇÃO : PENEIRAS MEDIAS REDONDA AREIA ARO 55 PLÁSTICO	UNIDADE	SÃO JORGE	80 UN	R\$ 40,00	3.200,00
0265	RASTELOS ESPECIFICAÇÃO : RASTELO METÁLICO 22 DENTES COM CABO DE 120CM	UNIDADE	TRAMONTINA	110 UN	R\$ 37,00	4.070,00
0266	RODAS PARA CARRINHOS DE LIXO ESPECIFICAÇÃO : RODA PARA CARRINHOS DE LIXO,200 MM 02 PÇ	UNIDADE	LEVORIN	45 UN	R\$ 95,00	4.275,00
0267	CORDA NAYLON 05 MM ESPECIFICAÇÃO : CORDA DE NAYLON TRANÇADA SEDA 0.5 MILÍMETROS	METRO	ARTPLUS	550 M	R\$ 1,30	715,00
0268	CABEÇOTE CEMING DE ALUMINIO 1" 1/2 ESPECIFICAÇÃO : FABRICADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO DE ALTA RESISTÊNCIA.	UNIDADE	GENERICA	8 UN	R\$ 65,00	520,00
0269	CABO ALUMINIO MULT QUADRUPLEX 3X1X16X16	METRO	CORFIO	520 M	R\$ 12,00	6.240,00
0270	CABO ALUMINIO MULT QUADRUPLEX 3X1X25MM	METRO	CORFIO	300 M	R\$ 20,00	6.000,00
0288	CONTATOR STECK -40A (220V) ESPECIFICAÇÃO : CONTATOR 220V 40A TRIPOLAR	UNIDADE	ORCA	50 UN	R\$ 55,00	2.750,00
0291	ELETRODUTO PVC C/ ROSCA 1" 1/4 ESPECIFICAÇÃO : ELETRODUTO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 1 1/4"PRETO COM 3 METROS	UNIDADE	AMANCO	170 UN	R\$ 11,00	1.870,00
0292	ELETRODUTO PVC C/ ROSCA 1" 1/2 ESPECIFICAÇÃO : ELETRODUTO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL PT. 1 . 1/2" 3 METROS	UNIDADE	AMANCO	190 UN	R\$ 18,00	3.420,00
0293	ELETRODUTO PVC C/ ROSCA 3/4 ESPECIFICAÇÃO : ELETRODUTO EM PVC ROSCÁVEL 3/4" COM 3 METROS	UNIDADE	AMANCO	190 UN	R\$ 11,46	2.177,40
0294	ELO FUSIVEL DISTRIBUIÇÃO 6K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSÍVEL DISTRIBUIÇÃO 15KV 24KV 36,2KV 6K	UNIDADE	INDEL	20 UN	R\$ 13,50	270,00
0295	FITA AUTA FUSÃO 10MT ESPECIFICAÇÃO : FITA ISOLANTE DE AUTO-FUSÃO 19 MM X 10 METROS	UNIDADE	FOXLUX	110 UN	R\$ 38,40	4.224,00
0296	INTERRUPTOR BRAVA DUPLO C/ TOMADA 10A ESPECIFICAÇÃO : INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA 10A	UNIDADE	PLUZIE	110 UN	R\$ 12,80	1.408,00



0297	INTERRUPTOR BRAVA SIMPLES 10A BRANCO ESPECIFICAÇÃO : INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA BRANCO 10A	UNIDADE	PLUZIE	90 UN	R\$ 15,10	1.359,00
0298	INTERRUPTOR BRAVA TRIPLO SIMPLES BRANCO ESPECIFICAÇÃO : INTERRUPTOR TRIPLO SIMPLES BRANCO.	UNIDADE	PLUZIE	110 UN	R\$ 16,45	1.809,50
0299	INTERRUPTOR VENICE DUPLO ESPECIFICAÇÃO : INTERRUPTOR DUPLO VENICE 10A	UNIDADE	PLUZIE	110 UN	R\$ 12,98	1.427,80
0300	INTERRUPTOR VENICE PARALELO C/ TOMADA PADRÃO ESPECIFICAÇÃO : INTERRUPTOR PARALELO TOMADA 10A COM PLACA 4X2 BRANCO	UNIDADE	PLUZIE	70 UN	R\$ 14,15	990,50
0321	TOMADA BRAVA 10A BRANCA ESPECIFICAÇÃO : TOMADAS BRAVA 4X2 10A 250V NA COR BRANCA MODELO; BRAVA	UNIDADE	PLUZIE	100 UN	R\$ 15,00	1.500,00
0322	TOMADA EXTERNA 10A ESPECIFICAÇÃO : TOMADA SOBREPOR EXTERNA 10A 2P+T PLACA MODULAR	UNIDADE	PLUZIE	100 UN	R\$ 9,50	950,00
0323	TOMADA VENICE NBR 20A PADRÃO ESPECIFICAÇÃO : TOMADA NBR - 20A 250V PLACA BRANCA	UNIDADE	PLUZIE	100 UN	R\$ 4,86	486,00
0324	CABO ALUMINIO MULT DUPLEX 1 X 1 X 10MM	METRO	CORFIO	550 M	R\$ 2,10	1.155,00
0326	CABO FLEXIVEL 2.50MM ESPECIFICAÇÃO : CABO ELÉTRICO 2.5MM FLEXÍVEL 750V	METRO	CORFIO	2.000 M	R\$ 1,10	2.200,00
0329	CABO FLEXIVEL 10MM 750V ESPECIFICAÇÃO : CABO ELÉTRICO 10MM FLEXÍVEL 750V	METRO	CORFIO	750 M	R\$ 8,85	6.637,50
0351	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2" X 2400 ESPECIFICAÇÃO : HASTE DE ATERRAMENTO 1/2" X 2400MM - FABRICADA EM LIGA DE COBRE COM AÇO TREFILADO	UNIDADE	INTEL	45 UN	R\$ 58,00	2.610,00
0352	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 3MTS ESPECIFICAÇÃO : HASTE DE ATERRAMENTO 5/8" X 3M - FABRICADA EM LIGA DE COBRE COM AÇO TREFILADO	UNIDADE	INTEL	38 UN	R\$ 79,50	3.021,00
0353	ISOLADOR PIMENTÃO ESPECIFICAÇÃO : ISOLADOR PORCELANA TIPO PIMENTÃO 54X72 MM	UNIDADE	FOXLUX	75 UN	R\$ 13,50	1.012,50
0354	ROLDANA PLASTICA COM PREGO 30 X 30 ESPECIFICAÇÃO : ROLDANA PLÁSTICA C/ PREGO 30X30 CINZA	UNIDADE	FOXLUX	1.000 UN	R\$ 0,50	500,00
0355	SOQUETE COM RABICHO ESPECIFICAÇÃO : SOQUETE PARA LÂMPADA E27 COM RABICHO	UNIDADE	PLUZIE	620 UN	R\$ 3,50	2.170,00
0356	SOQUETE PORCELANA E 40 4A REFORÇADO ESPECIFICAÇÃO : SOQUETE E40 REFORÇADO. - PORCELANA BRANCA. - 4A/250V	UNIDADE	FOXLUX	180 UN	R\$ 6,20	1.116,00
0357	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR UNIPOLAR STECK C 20A	UNIDADE	FAME	55 UN	R\$ 12,50	687,50
0381	ELO FUSIVEL DISTRIBUIÇÃO 0 K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSÍVEL DISTRIBUIÇÃO 15KV 24KV 36,2KV 0K	UNIDADE	INDEL	25 UN	R\$ 12,00	300,00
0382	ELO FUSIVEL 3 K ESPECIFICAÇÃO : ELO FUSÍVEL 15KV 24KV 36,2KV 3K	UNIDADE	INDEL	20 UN	R\$ 12,00	240,00
0411	TAMPA CEGA 3/4 CONDULETE MELF ESPECIFICAÇÃO : TAMPA CEGA PARA CONDULETE 3/4". PRODUZIDO EM ALUMÍNIO, ACABAMENTO COM PINTURA, POSSUINDO ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA	UNIDADE	PLUZIE	43 UN	R\$ 10,00	430,00
0412	LAMPADA DE LED BIVOLT 15 WATS. ESPECIFICAÇÃO : LÂMPADA DE LED, 15 WATS, BIVOLT, BRANCA, BASE E27.	UNIDADE	ELGIN	420 UN	R\$ 15,00	6.300,00
0413	ALAVANCA DE FERRO 1,50 MTS ESPECIFICAÇÃO : ALAVANCA PONTA CHATA 7/8 POL 1.50 MTS	UNIDADE	TRAMONTINA	11 UN	R\$ 170,00	1.870,00
0414	ENXÓ ESPECIFICAÇÃO : ENXÓ CABO DE MADEIRA 43CM	UNIDADE	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 50,00	500,00
0415	FOICE ROÇADEIRA PP ESPECIFICAÇÃO : FOICE ROÇADEIRA AÇO CARBONO	UNIDADE	TRAMONTINA	19 UN	R\$ 60,00	1.140,00
0419	REATOR V. SODIO/METALICO 400W ESPECIFICAÇÃO : REATOR 400W EXTERNO VAPOR SÓDIO/METÁLICO 220V	UNIDADE	LAMENS	20 UN	R\$ 125,00	2.500,00
0441	ELETRODUTO PVC RIGIDO 1" 1/2	UNIDADE	FORTLEV	5 UN	R\$ 3,00	15,00
0442	ELETRODUTO PVC RIGIDO 1/2	UNIDADE	FORTLEV	5 UN	R\$ 3,50	17,50
0443	ELO FUSIVEL DISTRIBUIÇÃO 10K	UNIDADE	INDEL	5 UN	R\$ 11,50	57,50
0446	LIXA FERRO Nº 150	UNIDADE	NORTON	150 UN	R\$ 3,50	525,00
0447	BARRA ROSQUEADA 5/16 MEDINDO 1 METRO	BARRA	ORCA	50 BAR	R\$ 7,50	375,00



0448	TESOURÃO PARA PODAR ARVORES ESPECIFICAÇÃO : TESOURÃO DE PODA CABO MADEIRA 43CM	UNIDADE	TRAMONTINA	21 UN	R\$ 70,00	1.470,00
0449	LAMPADA VAPOR METALICA 1000 WATS ESPECIFICAÇÃO : LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 1000W	UNIDADE	FOXLUX	20 UN	R\$ 150,00	3.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 221.308,50	

IZ EMPREENDIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.274.804/0001-17 - Endereço: Rua C - CEP: 68515000 - UF: PA - Município: Parauapebas - Telefone: (63) 99241-2224

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BARRAS DE FERRO - 3/8 ESPECIFICAÇÃO : BARRA DE FERRO 3/8 10MM BARRA COM 12 METROS	"BARRAS DE FERRO - 3/8 Especificação: Ba	GERDAU	100 UN	R\$ 60,00	6.000,00
0009	BISNAGAS - CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO : BISNAGAS CORES VARIADAS 50ML	"BISNAGAS - CORES VARIADAS Especificação	GERDAU	385 UN	R\$ 4,40	1.694,00
0022	CIMENTO ESPECIFICAÇÃO : CIMENTO PORTLAND CPII-E-32 CAPACIDADE MINIMA DE 42,5KG	"CIMENTO Especificação : Cimento portla	POTY	14.010 SCO	R\$ 37,00	518.370,00
0023	CIMENTO ESPECIFICAÇÃO : CIMENTO PORTLAND CPII-E-32 CAPACIDADE MINIMA DE 42,5KG	"CIMENTO Especificação: Cimento Portland	POTY	4.670 SCO	R\$ 37,00	172.790,00
0024	CORDA DE NILON 12MM ESPECIFICAÇÃO : CORDA NYLON TRANCADA 12MM	"CORDA DE NILON 12MM Especificação : Co	Plasmodia	750 M	R\$ 2,90	2.175,00
0025	EXTENSÃO EM FIO - 12 MTS ESPECIFICAÇÃO : EXTENSÃO EM FIO FLEXIVEL - 12 MTS	"EXTENSÃO EM FIO - 12 MTS Especificação	tramontina	65 UN	R\$ 43,00	2.795,00
0026	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25M ESPECIFICAÇÃO : FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25M	"FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25M Especificaç	0EPULVITEC	125 UN	R\$ 7,00	875,00
0027	JOELHO INTERNO PRETO ¾ ESPECIFICAÇÃO : JOELHO INTERNO PRETO ¾	"JOELHO INTERNO PRETO ¾ Especificação :	POLYVIN	140 UN	R\$ 2,00	280,00
0028	JOELHO SOLDÁVEL / ROSCA 25X3/4" ESPECIFICAÇÃO : JOELHO SOLDÁVEL / ROSCA 25X3/4"	"JOELHO SOLDÁVEL / ROSCA 25X3/4" Especi	POLYVIN	90 UN	R\$ 4,00	360,00
0029	JOELHO ESGOTO 75 MM ESPECIFICAÇÃO : JOELHO ESGOTO 75 MM	"JOELHO ESGOTO 75 MM Especificação : Joe	POLYVIN	50 UN	R\$ 8,00	400,00
0030	JOELHO SOLDÁVEL / ROSCA 25MMX1/2	JOELHO SOLDÁVEL / ROSCA 25MMX1/2	POLYVIN	120 UN	R\$ 5,20	624,00
0044	PREGOS Nº 17 X 21	PREGOS Nº 17 X 21	GERDAU	280 KG	R\$ 12,00	3.360,00
0045	PREGOS Nº 18 X 27	PREGOS Nº 18 X 27	GERDAU	280 KG	R\$ 11,50	3.220,00
0047	PREGOS Nº 15 X 15	PREGOS Nº 15 X 15	GERDAU	185 KG	R\$ 14,50	2.682,50
0048	PREGOS Nº 19 X 36	PREGOS Nº 19 X 36	GERDAU	175 KG	R\$ 14,50	2.537,50
0054	ESMALTE SINTÉTICO - 900 ML	ESMALTE SINTÉTICO - 900 ML	CORAL	130 LT	R\$ 31,00	4.030,00
0059	THINNER 5116/5L	THINNER 5116/5L	LUZTOL	90 LT	R\$ 87,00	7.830,00
0060	TORNEIRA PLÁSTICA DE ½	TORNEIRA PLÁSTICA DE ½	HERC	77 UN	R\$ 8,00	616,00
0063	TUBO ESGOTO 40 MM	TUBO ESGOTO 40 MM	POLYVIN	80 UN	R\$ 35,00	2.800,00
0064	TUBO ESGOTO 50 MM	TUBO ESGOTO 50 MM	POLYVIN	70 UN	R\$ 60,00	4.200,00
0065	TUBO ESGOTO 75 MM	TUBO ESGOTO 75 MM	POLYVIN	60 UN	R\$ 80,00	4.800,00
0078	TIJOLOS 6 FUROS. ESPECIFICAÇÃO : TIJOLO 6 FUROS REDONDO/QUADRADO 9X14X24	"TIJOLOS 6 FUROS. Especificação : Tijolo	CERAMICA IDEAL	89 MLR	R\$ 1.280,00	113.920,00
0079	TIJOLOS 6 FUROS. ESPECIFICAÇÃO : TIJOLO 6 FUROS REDONDO/QUADRADO 9X14X24	"TIJOLOS 6 FUROS. Especificação: Tijolo	CERAMICA IDEAL	29 MLR	R\$ 1.280,00	37.120,00
0108	CURVA DE PVC 135 1.1/4 ESPECIFICAÇÃO : CURVA PVC 135° ROSCA 1.1/4"X135°	"CURVA DE PVC 135 1.1/4 Especificação :	POLYVIN	40 UN	R\$ 5,00	200,00
0109	CURVA DE PVC 135° 1.1/2 ESPECIFICAÇÃO : CURVA PVC 135° ROSCA 1.1/2"	"CURVA DE PVC 135° 1.1/2 Especificação :	POLYVIN	40 UN	R\$ 10,80	432,00
0111	LUVA DE PVC 1" 1/4 ESPECIFICAÇÃO : LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1.1/4". - BITOLA: 1.1/4" -ANTI-CHAMA	"LUVA DE PVC 1" 1/4 Especificação : Luv	POLYVIN	395 UN	R\$ 5,80	2.291,00
0112	LUVA DE PVC 1" 1/2 ESPECIFICAÇÃO : LUVA DIÂMETRO NOMINAL, 0.5". EXTREMIDADE, COM ROSCA. MATERIAL, PLÁSTICO. TIPO DE MATERIAL, PVC. COR, PRETO	"LUVA DE PVC 1" 1/2 Especificação : Luv	POLYVIN	395 UN	R\$ 8,40	3.318,00
0113	LUVA DE PVC 3/4 ESPECIFICAÇÃO : LUVA EM PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - BITOLA: 3/4?. -ANTI-CHAMA	"LUVA DE PVC 3/4 Especificação : Luva	POLYVIN	570 UN	R\$ 0,89	507,30
0136	TORNEIRA PARA PIA EM AÇO ESPECIFICAÇÃO : TORNEIRA PARA PIA EM INOX	"TORNEIRA PARA PIA EM AÇO Especificação	INFINITY HIDROMETAIS	57 UN	R\$ 59,00	3.363,00



0141	FITA ISOLANTE 5MTS	FITA ISOLANTE 5MTS	3M	160 UN	R\$ 2,90	464,00
0142	FITA ISOLANTE 10 MTS	FITA ISOLANTE 10 MTS	3M	155 UN	R\$ 3,90	604,50
0143	FITA ISOLANTE 20 MTS	FITA ISOLANTE 20 MTS	3M	120 UN	R\$ 5,40	648,00
0144	ADESIVO PLÁSTICO 175G	ADESIVO PLÁSTICO 175G	3M	110 UN	R\$ 14,90	1.639,00
0156	TRELICE TG 12 BARRA CONTENDO 6 METROS ESPECIFICAÇÃO : TRELICE TG- 8B 06 MT FABRICADA COM AÇO CA-60 NERVURADO	"TRELICE TG 12 BARRA CONTENDO 6 METROS E	GERDAU	90 BAR	R\$ 95,00	8.550,00
0157	COLUNA DE FERRO 5/16 BARRA CONTENDO 6 METROS ESPECIFICAÇÃO : COLUNA PRONTA DE FERRO 5X16 6 METROS	COLUNA DE FERRO 5/16 BARRA CONTENDO 6 ME	GERDAU	95 BAR	R\$ 138,00	13.110,00
0158	COLUNA DE FERRO 3/8 BARRA CONTENDO 6 MTS	COLUNA DE FERRO 3/8 BARRA CONTENDO 6 MTS	GERDAU	80 BAR	R\$ 200,00	16.000,00
0171	LIXA MASSA Nº 80	LIXA MASSA Nº 80	3M	400 UN	R\$ 0,90	360,00
0172	LIXA MASSA Nº 50	LIXA MASSA Nº 50	3M	450 UN	R\$ 0,89	400,50
0173	LIXA MASSA Nº 100	LIXA MASSA Nº 100	3M	270 UN	R\$ 1,19	321,30
0174	LIXA MASSA Nº 120	LIXA MASSA Nº 120	3M	600 UN	R\$ 1,09	654,00
0175	LIXA MASSA Nº 150	LIXA MASSA Nº 150	3M	320 UN	R\$ 1,19	380,80
0176	LIXA MASSA Nº 180	LIXA MASSA Nº 180	3M	200 UN	R\$ 1,19	238,00
0222	BRITA 0	BRITA 0	FC	345 t	R\$ 220,00	75.900,00
0223	BRITA 0	BRITA 0 (COTA RESERVADA EXCL	FC	115 t	R\$ 220,00	25.300,00
0224	BRITA 1	BRITA 1	FC	615 t	R\$ 222,00	136.530,00
0225	BRITA 1	BRITA 1 (COTA RESERVADA EXCL	FC	205 t	R\$ 222,00	45.510,00
0227	AREIA FINA ESPECIFICAÇÃO : AREIA FINA,LAVADA PARA FINALIDADE PRINCIPAL O REBOCO DE PAREDES, COM A FUNÇÃO DE DAR UM ACABAMENTO DE 1º QUALIDADE	"AREIA FINA Especificação : Areia fina,	FC	518 m³	R\$ 130,00	67.340,00
0228	AREIA FINA ESPECIFICAÇÃO : AREIA FINA,LAVADA PARA FINALIDADE PRINCIPAL O REBOCO DE PAREDES, COM A FUNÇÃO DE DAR UM ACABAMENTO DE 1º QUALIDADE	"AREIA FINA Especificação : Areia fina,	FC	172 m³	R\$ 130,00	22.360,00
0229	AREIA GROSSA ESPECIFICAÇÃO : AREIA GROSSA,LAVADA PARA FINALIDADE PRINCIPAL DE LEVANTAMENTOS DE BLOCOS E CONTRA PISO COM A FUNÇÃO DE DAR UM ACABAMENTO DE 1º QUALIDADE	"AREIA GROSSA Especificação : Areia gros	FC	788 m³	R\$ 149,00	117.412,00
0230	AREIA GROSSA ESPECIFICAÇÃO : AREIA GROSSA,LAVADA PARA FINALIDADE PRINCIPAL DE LEVANTAMENTOS DE BLOCOS E CONTRA PISO COM A FUNÇÃO DE DAR UM ACABAMENTO DE 1º QUALIDADE	"AREIA GROSSA Especificação : Areia gro	FC	262 m³	R\$ 149,00	39.038,00
0232	ARGAMASSA COLANTE AC I ESPECIFICAÇÃO : ARGAMASSA COLANTE TIPO AC I PARA CERÂMICA (SACO 20KG).	"ARGAMASSA COLANTE AC I Especificação :	QUARTZOLIT	360 SCO	R\$ 13,50	4.860,00
0233	ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII ESPECIFICAÇÃO : ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII (SACO 20KG).	"ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII Especifica	QUARTZOLIT	90 SCO	R\$ 18,00	1.620,00
0235	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI 3 FORMATO MÉDIO 33X33CM.	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PE	LUME	450 M²	R\$ 14,90	6.705,00
0303	ISOLADOR PARA BARRAMENTO 40X50X3/8 ESPECIFICAÇÃO : SOLADOR PARALELO EPOXI PARA BARRAMENTOS 40X50X3/8 FABRICADO EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO.	"ISOLADOR PARA BARRAMENTO 40X50X3/8 Espe	TRAMONTINA	35 UN	R\$ 11,00	385,00
0335	DISJUNTOR BIPOLAR LN 20A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR BIPOLAR LN-21-20A ... LN-21-20A	"DISJUNTOR BIPOLAR LN 20A Especificação	STECK	95 UN	R\$ 39,00	3.705,00
0336	DISJUNTOR BIPOLAR LN 40A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR BIPOLAR 40A CURVA C TENSÃO MÁXIMA 415VCA	"DISJUNTOR BIPOLAR LN 40A Especificação	STECK	55 UN	R\$ 45,00	2.475,00
0337	DISJUNTOR BIPOLAR LN 70A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR BIPOLAR 70A TERMOMAGNÉTICO	"DISJUNTOR BIPOLAR LN 70A Especificação	STECK	15 UN	R\$ 59,00	885,00
0339	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 16A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR BIPOLAR DIN STECK CURVA 16A	"DISJUNTOR DIN BIPOLAR 16A Especificação	STECK	65 UN	R\$ 44,00	2.860,00
0340	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR BIPOLAR DIN STECK CURVA C 20A	"DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A Especificação	STECK	60 UN	R\$ 39,00	2.340,00
0368	LIXA FERRO Nº 40	LIXA FERRO Nº 40	3M	150 UN	R\$ 4,00	600,00
0420	CAIXA DE DESCARGA ESPECIFICAÇÃO : CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9 LITROS SEM ENGATE C17S BRANCA	"CAIXA DE DESCARGA Especificação : Cai	ASTRA	15 UN	R\$ 39,00	585,00



0421	SUPORTE PARA ROLO ESPECIFICAÇÃO : SUPORTE LEVE, RESISTENTE, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, LARGURA: 24CM	"SUPORTE PARA ROLO Especificação : Supor	ATLAS	10 UN	R\$ 10,00	100,00
0426	BARRAS DE FERRO - 5/16 ESPECIFICAÇÃO : BARRA DE FERRO CA 50 5/16 (8.0MM)	"BARRAS DE FERRO - 5/16 Especificação :	GERDAU	50 UN	R\$ 50,00	2.500,00
0427	CAIXA D'ÁGUA FIBRA DE VIDRO 500 LT ESPECIFICAÇÃO : CAIXA D'ÁGUA FIBRA DE VIDRO 500 LT	"CAIXA D'ÁGUA FIBRA DE VIDRO 500 LT Espe	FORTLEV	1 UN	R\$ 277,00	277,00
0428	FITA MÉTRICA - 30 MTS ESPECIFICAÇÃO : FITA MÉTRICA - 30 MTS	"FITA MÉTRICA - 30 MTS Especificação : F	3M	5 UN	R\$ 45,00	225,00
0429	TINTA PVA - 3.600 ML - VERDE NILO ESPECIFICAÇÃO : TINTA PVA - 3.600 ML - VERDE NILO	"TINTA PVA - 3.600 ML - VERDE NILO Espe	CORAL	20 LT	R\$ 67,00	1.340,00
0430	TINTA PVA - 3.600 ML - AZUL MAR ESPECIFICAÇÃO : TINTA PVA - 3.600 ML - AZUL MAR	"TINTA PVA - 3.600 ML - AZUL MAR Especific	CORAL	20 LT	R\$ 65,00	1.300,00
0433	TELHAS PLAN (BARRO) ESPECIFICAÇÃO : TELHA PLAN RESINADA (BARRO)	"TELHAS PLAN (BARRO) Especificação : Tel	CERAMICA IDEAL	5.000 UN	R\$ 1,49	7.450,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.516.562,40

REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.719.828/0001-58 - Endereço: Canaã dos Carajás - CEP: 68537000 - UF: PA - Município: Canaã dos Carajás - Telefone: (94) 98420-9706

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BARRAS DE FERRO - 4.2 ESPECIFICAÇÃO : BARRA DE FERRO - 4.2MM CA50 10MM BARRA COM 12MTS	BARRAS DE FERRO 4.2mm	GERDAU	75 UN	R\$ 14,10	1.057,50
0006	BARRAS DE FERRO 1/4 ESPECIFICAÇÃO : BARRA DE FERRO 1/4 CA50 6,3MMX12MTS	BARRAS DE FERRO 1/4	GERDAU	65 UN	R\$ 27,00	1.755,00
0053	ESMALTE SINTÉTICO - 3.600 ML	ESMALTE	LUX	115 LT	R\$ 93,50	10.752,50
0055	MASSA CORRIDA - 20 LITROS ESPECIFICAÇÃO : MASSA CORRIDA COM CAPACIDADE DE 20 LTS	CORRIDA	LUX	155 LT	R\$ 34,50	5.347,50
0056	MASSA ACRÍLICA - 20 LITROS ESPECIFICAÇÃO : MASSA ACRÍLICA COM CAPACIDADE DE 20 LTS	ACRILICA	LUX	110 LT	R\$ 83,50	9.185,00
0057	SELADOR ACRÍLICO - 20 LITROS ESPECIFICAÇÃO : SELADOR ACRÍLICO COM CAPACIDADE DE 20LTS	ACRILICO	LUX	80 LT	R\$ 77,50	6.200,00
0058	SELADOR LIQUIDO BRILHO - 20 LITROESPECIFICAÇÃO : SELADOR LIQUIDO BRILHO COM CAPACIDADE DE 20 LTS	BRILHO	LUX	70 LT	R\$ 77,50	5.425,00
0066	TUBO ESGOTO 100 MM	ESGOTO	MULTILIT	65 UN	R\$ 69,00	4.485,00
0067	TUBO ESGOTO 150 MM	ESGOTO	MULTILIT	40 UN	R\$ 199,00	7.960,00
0093	ARAME GALVONIZADO 18 ESPECIFICAÇÃO : ARAME GALVANIZADO ZINCADO FIO 18 1K	LEVE	ARCELORMITTAL	90 KG	R\$ 14,54	1.308,60
0110	GRAMPO LINHA VIVA REFORÇADO ESPECIFICAÇÃO : GRAMPO DE LINHA VIVA GLV 40.1 ALUMÍNIO	GRAMPO LINHA VIVA REFORÇADO. Especificaç	INTELLI	35 UN	R\$ 40,50	1.417,50
0155	TRELICE TG 8 BARRA CONTENDO 6 METROS ESPECIFICAÇÃO : TRELICA TG- 8B/6 MT FABRICADA COM AÇO CA-60 NERVURADO	"TRELICE TG 8 BARRA CONTENDO 6 METROS Es	GERDAU	100 BAR	R\$ 49,00	4.900,00
0160	VEDALIT FRASCO CONTENDO 3,600 ML ESPECIFICAÇÃO : VEDALIT ADITIVO PLASTIFICANTE 3,6 LTS	"VEDALIT FRASCO CONTENDO 3,600 ML Especi	VEDACIT	95 FR	R\$ 50,00	4.750,00
0164	VEDACIT FRASCO CONTENDO 1 LITRO	VEDACIT FRASCO CONTENDO 1 LITRO	VEDACIT	65 FR	R\$ 19,00	1.235,00
0165	VEDACIT FRASCO CONTENDO 3.600 ML	VEDACIT FRASCO CONTENDO 3.600 ML	VEDACIT	65 FR	R\$ 49,00	3.185,00
0166	NEUTROL CONTENDO 3.600 ML ESPECIFICAÇÃO : NEUTROL É UMA TINTA ASFÁLTICA 3,6 LTS	NEUTROL CONTENDO 3.600 ML. Especificação	VEDACIT	65 LT	R\$ 89,00	5.785,00
0168	FECHADURA SOBRE POR EXTERNA ESPECIFICAÇÃO : FECHADURA EXTERNA DE PORTA DE MADEIRA	FECHADURA SOBRE POR EXTERNA. Especificaç	ALIANÇA	80 UN	R\$ 54,00	4.320,00
0181	KIT SALVA REGISTRO ESPECIFICAÇÃO : KIT SALVA REGISTRO P/ CHUVEIRO 9 EM 1	"KIT SALVA REGISTRO Especificação : Kit	BLUKIT	35 KIT	R\$ 49,00	1.715,00
0182	PORTAL DE MADEIRA 60 X 210 MT	PORTAL DE MADEIRA 60 X 210 MT	MADERMARC	25 JG	R\$ 220,00	5.500,00
0183	PORTAL DE MADEIRA 80 X 2,10 MT	PORTAL DE MADEIRA 80 X 2,10 MT	MADERMARC	35 JG	R\$ 216,00	7.560,00
0184	PORTA DE MADEIRA 60 X 2,10 MT	PORTA DE MADEIRA 60 X 2,10 MT	CLM	25 UN	R\$ 381,00	9.525,00



0234	TINTA LÁTEX PVA - CORES VARIADAS (18L).	TINTA LÁTEX PVA - CORES VARIADAS (18L).	LUX	195 LT	R\$ 91,00	17.745,00
0236	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI 5 FORMATO MÉDIO 45X45CM.	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PE	INCOPIOSOS	400 M²	R\$ 23,50	9.400,00
0237	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI 4 FORMATO MÉDIO 45X45CM.	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PE	INCOPIOSOS	550 M²	R\$ 18,50	10.175,00
0238	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI 4 FORMATO MÉDIO 60X60CM.	"PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA P	INCOPIOSOS	450 M²	R\$ 46,00	20.700,00
0242	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=4MM DE 2,44X0,50M (SEM AMIANTO)	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=4MM DE	ETERNIT	105 UN	R\$ 24,60	2.583,00
0243	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=6MM DE 3,66X1,10M (SEM AMIANTO).	"TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=6MM DE	ETERNIT	94 UN	R\$ 120,00	11.280,00
0246	TINTA ACRÍLICA ACETINADA PREMIUM, CORES VARIADAS (18 LITROS).	TINTA ACRÍLICA ACETINADA PREMIUM, CORES	LUX	50 LT	R\$ 335,00	16.750,00
0247	TINTA ACRÍLICA FOSCA PREMIUM, CORES VARIADAS (18 LITROS).	TINTA ACRÍLICA FOSCA PREMIUM, CORES	LUX	140 LT	R\$ 255,00	35.700,00
0248	TINTA ACRÍLICA SEMBRILHO PREMIUM, CORES VARIADAS (18 LITROS).	"TINTA ACRÍLICA SEMBRILHO PREMIUM,	LUX	108 LT	R\$ 320,00	34.560,00
0249	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=6MM DE 2,44X1,10M (SEM AMIANTO).	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=6MM DE	ETERNIT	101 UN	R\$ 90,00	9.090,00
0250	BLOCO VEDAÇÃO CONCRETO 19X19X39CM (CLASSE C)	BLOCO VEDAÇÃO CONCRETO 19X19X39CM (CLASS	CERB	8.100 UN	R\$ 1,85	14.985,00
0271	CABO ALUMINIO MULT QUADRUPLIX 3X1X35MM	CABO ALUMINIO MULT QUADRUPLIX 3X1X35MM	MEGATRON	220 M	R\$ 30,50	6.710,00
0272	CABO ALUMINIO MULT TRIPLEX 2X1X16MM	CABO ALUMINIO MULT TRIPLEX 2X1X16MM	MEGATRON	700 M	R\$ 8,85	6.195,00
0273	CABO ALUMINIO MULT TRIPLEX 2X1X25MM	CABO ALUMINIO MULT TRIPLEX 2X1X25MM	MEGATRON	500 M	R\$ 10,80	5.400,00
0274	CABO ALUMINIO 02 AWG CAA(C/ALMA) ESPECIFICAÇÃO : CABO ALUMÍNIO NU 4 AWG (21 MM²) REF. SWAN CAA COM ALMA 100M	"CABO ALUMINIO 02 AWG CAA(C/ALMA) Especi	LAMESA	90 M	R\$ 9,80	882,00
0275	CABO CU XLPE COBERTO 15KV 16MM CINZA ESPECIFICAÇÃO : CABO COBRE 1X 16MM² COBERTO XLPE 15KV 90° CINZA	"CABO CU XLPE COBERTO 15KV 16MM CINZA Es	CONDUSCAM	270 M	R\$ 11,20	3.024,00
0276	CABO FLEX 1 KV 70MM ESPECIFICAÇÃO : CABO FLEXÍVEL 70MM 1KV	"CABO FLEX 1 KV 70MM Especificação : Ca	MEGATRON	210 M	R\$ 49,00	10.290,00
0278	CABO PP 2X4.00MM ESPECIFICAÇÃO : CABO PP COBRE FLEXIVEL 2 X 4 MM CAPA DUPLA	"CABO PP 2X4.00MM Especificação : Cabo P	MEGATRON	450 M	R\$ 7,85	3.532,50
0279	CABO PP 2X6.00MM ESPECIFICAÇÃO : CABO PP COBRE FLEXIVEL 2 X 4 MM CAPA DUPLA	"CABO PP 2X6.00MM Especificação : Cabo P	MEGATRON	450 M	R\$ 10,60	4.770,00
0325	CABO ALUMINIO MULT. DUPLEX 1 X 1 X 16	CABO ALUMINIO MULT. DUPLEX 1 X 1 X 16	MEGATRON	450 M	R\$ 4,45	2.002,50
0327	CABO FLEXIVEL 4.00MM ESPECIFICAÇÃO : CABO ELÉTRICO 4.00MM FLEXÍVEL 750V	"CABO FLEXIVEL 4.00MM Especificação : C	MEGATRON	1.050 M	R\$ 2,45	2.572,50
0328	CABO FLEXIVEL 6.00MM ESPECIFICAÇÃO : CABO ELÉTRICO 6.00MM FLEXÍVEL 750V	"CABO FLEXIVEL 6.00MM Especificação : C	MEGATRON	1.050 M	R\$ 3,98	4.179,00
0330	CABO FLEXIVEL 16MM 750V ESPECIFICAÇÃO : CABO ELÉTRICO 16MM FLEXÍVEL 750V	"CABO FLEXIVEL 16MM 750V Especificação :	MEGATRON	300 M	R\$ 8,95	2.685,00
0358	CABO PP 3 X 2.5MM ESPECIFICAÇÃO : CABO PP 3 X 2,5MM 500V INDICADO PARA LIGAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS MÓVEIS OU FIXOS	CABO PP 3 X 2.5MM. Especificação: Cabo P	MEGATRON	800 M	R\$ 6,95	5.560,00
0359	CABO PP 2 X 2.5MM ESPECIFICAÇÃO : CABO PP 2 X 2,5MM INDICADO PARA LIGAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS MÓVEIS OU FIXOS	CABO PP 2 X 2.5MM. Especificação: Cabo	MEGATRON	1.100 M	R\$ 4,90	5.390,00
0360	FIO TORCIDO Nº 2 X 2,5 ESPECIFICAÇÃO: FIO CABO TORCIDO 2X2,5MM	FIO TORCIDO Nº 2 X 2,5. Especificação: f	MEGATRON	950 M	R\$ 4,05	3.847,50
0361	FIO TORCIDO Nº 2 X 1,5 ESPECIFICAÇÃO: FIO CABO TORCIDO 2X1,5MM	FIO TORCIDO Nº 2 X 1,5. Especificação: f	MEGATRON	1.150 M	R\$ 3,40	3.910,00



0385	CABO NU 16 MM ESPECIFICAÇÃO : CABO PARA ATERRAMENTO COBRE NU - 16MM	CABO NU 16 MM. Especificação: Cabo Para	MEGATRON	500 M	R\$ 9,85	4.925,00
0386	CABO NU 10 MM ESPECIFICAÇÃO : CABO PARA ATERRAMENTO COBRE NU - 10MM	CABO NU 10 MM. Especificação: Cabo Para	MEGATRON	550 M	R\$ 7,90	4.345,00
0387	CABO NU 25 MM ESPECIFICAÇÃO : CABO PARA ATERRAMENTO COBRE NU - 25MM	CABO NU 25 MM. Especificação: Cabo Para	MEGATRON	280 M	R\$ 24,50	6.860,00
0388	CABO PP 3 X 6 ESPECIFICAÇÃO : CABO PP COBRE FLEXIVEL 3X6	CABO PP 3 X 6. Especificação: Cabo Pp Co	MEGATRON	400 M	R\$ 9,80	3.920,00
0389	CABO PP 3 X 4 ESPECIFICAÇÃO : CABO PP COBRE FLEXIVEL 3X4	CABO PP 3 X 4. Especificação: Cabo Pp Co	MEGATRON	550 M	R\$ 4,95	2.722,50
0390	CABO PP 3 X 10 ESPECIFICAÇÃO : CABO PP COBRE FLEXIVEL 3X10	CABO PP 3 X 10. Especificação: Cabo Pp C	MEGATRON	350 M	R\$ 14,60	5.110,00
0391	REFLETOR LED 10V ESPECIFICAÇÃO : REFLETOR LED 10W 5000K	REFLETOR LED 10V. Especificação: Refleto	AVANT	50 UN	R\$ 38,50	1.925,00
0392	REFLETOR LED 20V ESPECIFICAÇÃO : REFLETOR LED 20W 5000K	REFLETOR LED 20V. Especificação: Refleto	AVANT	80 UN	R\$ 47,00	3.760,00
0393	REFLETOR LED 30 WATS ESPECIFICAÇÃO : REFLETOR LED 30W LUZ BRANCO FRIO BIVOLT	REFLETOR LED 30 WATS. Especificação: REF	AVANT	70 UN	R\$ 48,50	3.395,00
0394	REFLETOR LED 50 WATS ESPECIFICAÇÃO : REFLETOR LED 50W LUZ BRANCO FRIO BIVOLT	REFLETOR LED 50 WATS. Especificação: REF	AVANT	80 UN	R\$ 58,50	4.680,00
0395	REFLETOR LED 100 WATS ESPECIFICAÇÃO : REFLETOR LED 100W LUZ BRANCO FRIO BIVOLT	REFLETOR LED 100 WATS. Especificação: RE	AVANT	75 UN	R\$ 41,50	3.112,50
0396	REFLETOR LED 250 WATS ESPECIFICAÇÃO : REFLETOR LED 250W LUZ BRANCO FRIO BIVOLT	REFLETOR LED 250 WATS. Especificação: R	DIBANI	60 UN	R\$ 110,00	6.600,00
0397	REFLETOR LED 500 WATS ESPECIFICAÇÃO : REFLETOR LED 500W LUZ BRANCO FRIO BIVOLT	REFLETOR LED 500 WATS. Especificação: RE	DIBANI	60 UN	R\$ 295,00	17.700,00
0398	REFLETOR LED 800 WATS ESPECIFICAÇÃO : REFLETOR LED 800W LUZ BRANCO FRIO BIVOLT	REFLETOR LED 800 WATS. Especificação: RE	DIBANI	18 UN	R\$ 650,00	11.700,00
0399	REFLETOR LED 1000 WATS ESPECIFICAÇÃO : REFLETOR LED 1000W LUZ BRANCO FRIO BIVOLT	"REFLETOR LED 1000 WATS Especificação :	DIBANI	12 UN	R\$ 745,00	8.940,00
0422	CABO EXTENSOR PARA ROLO 2 MTS ESPECIFICAÇÃO : CABO EXTENSOR P/ ROLO DE PINTURA 2 MT	"CABO EXTENSOR PARA ROLO 2 MTS Especific	ATLAS	8 UN	R\$ 23,50	188,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 447.169,60

T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.355.824/0001-10 - Endereço: Rua Rio Grande do Sul - CEP: 68555280 - UF: PA - Município: Xinguara - Telefone: (94) 99107-0390

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ADESIVO PLÁSTICO 75G ESPECIFICAÇÃO : ADESIVO PLÁSTICO PVC 75G	ADESIVO	PLASTILIT	70 UN	R\$ 8,00	560,00
0004	ADESIVO PLÁSTICO 17G ESPECIFICAÇÃO : ADESIVO PLÁSTICO PVC 17G	ADESIVO	KRONA	80 UN	R\$ 3,00	240,00
0031	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20 MM ESPECIFICAÇÃO : JOELHO 90° SOLDÁVEL PVC 20MM	JOELHO	PLASTILIT	150 UN	R\$ 1,85	277,50
0032	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25 MM ESPECIFICAÇÃO : JOELHO 90° SOLDÁVEL PVC 25MM	JOELHO	PLASTILIT	240 UN	R\$ 2,85	684,00
0033	JOELHO ESGOTO 100 MM ESPECIFICAÇÃO : JOELHO ESGOTO PVC 100MM	JOELHO	PLASTILIT	75 UN	R\$ 6,40	480,00
0034	JOELHO ESGOTO 40 MM ESPECIFICAÇÃO : JOELHO ESGOTO PVC 40MM	JOELHO	PLASTILIT	150 UN	R\$ 1,95	292,50
0035	LUVAS DE COURO ESPECIFICAÇÃO : LUVA DE COURO INTEIRA PUNHO 7 CM PETROLEIRA TAM M	LUVAS	BOCAINA	680 PAR	R\$ 16,90	11.492,00
0036	MANGUEIRA CRISTAL ½	MANGUEIRA	PABOVI	480 M	R\$ 6,85	3.288,00
0037	MANGUEIRA PRETA ½	MANGUEIRA	PABOVI	830 M	R\$ 1,25	1.037,50
0038	MANGUEIRA PRETA ¾	MANGUEIRA	PABOVI	1.030 M	R\$ 2,40	2.472,00
0039	MÁSCARAS PARA POEIRAS / PAPEL ESPECIFICAÇÃO : MÁSCARA PFF1 COM VÁLVULA CA	MÁSCARAS	PLASTICOR	1.120 UN	R\$ 4,20	4.704,00
0040	PINCEL ½ ESPECIFICAÇÃO : PINCEL TIPO TRINCHA ½ CABO PLÁSTICO	PINCEL	ATLAS	100 UN	R\$ 4,60	460,00



0041	PINCEL ¼ ESPECIFICAÇÃO : PINCEL TIPO TRINCHA ¼ CABO PLÁSTICO	PINCEL	ATLAS	90 UN	R\$ 2,58	232,20
0049	REGISTRO ESF SOLD 32MM	REGISTRO	PLASTILIT	35 UN	R\$ 17,30	605,50
0061	TORNEIRA PLÁSTICA DE ¾	TORNEIRA	HERC	85 UN	R\$ 6,70	569,50
0062	TORNEIRA PLÁSTICA P/ LAVATÓRIO ESPECIFICAÇÃO : TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO 1/2" BRANCA	TORNEIRA	HERC	75 UN	R\$ 27,50	2.062,50
0068	TUBO ESGOTO 200 MM	TUBO	LUPER PLAS	30 UN	R\$ 655,90	19.677,00
0069	JUNTAPISO 5MM ESPECIFICAÇÃO : JUNTAPISO 5MM COM 100 PEÇAS	JUNTAPISO	CORTAG	70 PC	R\$ 4,65	325,50
0070	VASO SANITÁRIO BRANCO	VASO	LUZARTE	31 UN	R\$ 228,00	7.068,00
0091	ARAME GALVONIZADO 14 ESPECIFICAÇÃO : ARAME GALVANIZADO ZINCADO FIO 14 1K	ARAME	BELGO	90 KG	R\$ 42,50	3.825,00
0092	ARAME GALVONIZADO 16 ESPECIFICAÇÃO : ARAME GALVANIZADO ZINCADO FIO 16 1K	ARAME	BELGO	90 KG	R\$ 37,50	3.375,00
0095	ARMAÇÃO PESADA FOGO 2X2 ESPECIFICAÇÃO : ARMAÇÃO PESADA 2X2 ESTRIBO GALVANIZADA 5MM	ARMAÇÃO	PRESBOW	45 UN	R\$ 20,50	922,50
0096	ARMAÇÃO PESADA FOGO 1X1 ESPECIFICAÇÃO : ARMAÇÃO PESADA 1X1 ESTRIBO GALVANIZADA	ARMAÇÃO	PRESBOW	35 UN	R\$ 20,50	717,50
0097	ARRUELA PARA CONDUITE 1" 1/4 ESPECIFICAÇÃO : ARRUELA ALUMINIO PARA CONDUITE 1.1/4"	ARRUELA	PRENSAL	160 UN	R\$ 1,95	312,00
0098	ARRUELA PARA CONDUITE 1" 1/2 ESPECIFICAÇÃO : ARRUELA ALUMINIO PARA CONDUITE 1.1/2"	ARRUELA	ZAMAC	260 UN	R\$ 2,45	637,00
0099	ARRUELA PARA CONDUITE 3/4 ESPECIFICAÇÃO : ARRUELA ALUMINIO PARA CONDUITE 3/4"	ARRUELA	ZAMAC	260 UN	R\$ 2,45	637,00
0115	MÃO FRANCESA 3/16X32X619MM ESPECIFICAÇÃO : MÃO FRANCESA 3/16X32X619MM 27CM BRANCA	MÃO	OVERTME	55 UN	R\$ 14,20	781,00
0118	PARAFUSO C BUCHA 6 ESPECIFICAÇÃO : PARAFUSO COM BUCHA 6MM 4.0 X 50MM	PARAFUSO	FERRAGENS NEGRÃO	600 UN	R\$ 0,80	480,00
0128	TERMINAL DE COMPRESSÃO TM 16 MM ESPECIFICAÇÃO : TERMINAÇÕES DE CONDUTORES DE COBRE. CARACTERÍSTICA: ALTA CONDUTIBILIDADE ELÉTRICA E RESISTÊNCIA A CORROSÃO	TERMINAL	INTELLI	50 UN	R\$ 2,65	132,50
0129	TERMINAL DE COMPRESSÃO TM 35 MM ESPECIFICAÇÃO : TERMINAÇÕES DE CONDUTORES DE COBRE. CARACTERÍSTICA: ALTA CONDUTIBILIDADE ELÉTRICA E RESISTÊNCIA A CORROSÃO	TERMINAL	INTELLI	20 UN	R\$ 9,95	199,00
0151	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4 ESPECIFICAÇÃO : UNIÃO INTERNA PRETA PARA MANGUEIRA TAMANHOS: 3/4"	EMENDA	PABOVI	220 UN	R\$ 2,45	539,00
0152	ADAPTADOR POLETILENO 3/4	ADAPTADOR	PABOVI	50 UN	R\$ 4,45	222,50
0153	VEDA CALHA 280GR ESPECIFICAÇÃO : ADESIVO VEDA CALHA SEAL ALUMINIO 280GR	VEDA	UNIPEGA	110 UN	R\$ 23,00	2.530,00
0159	VEDALIT FRASCO CONTENDO 1 LITRO ESPECIFICAÇÃO : VEDALIT ADITIVO PLASTIFICANTE 1 LITRO	VEDALIT	VEDACIT	90 FR	R\$ 19,50	1.755,00
0186	PIA PARA COZINHA 1,20 X 65 EM FIBRA ESPECIFICAÇÃO : PIA DE COZINHA DE FIBRA 1,20 X 50 CORES DIVERSAS	PIA	FIBROMAX	25 UN	R\$ 174,00	4.350,00
0187	TANQUE COM 03 BACIA EM FIBRA ESPECIFICAÇÃO : TANQUE TRIPLA DE FIBRA 1,65 X 55 CORES DIVERSAS	TANQUE	FIBROMAX	18 UN	R\$ 338,00	6.084,00
0188	REGISTRO INOX DE PRESSÃO 3/4 ESPECIFICAÇÃO : REGISTRO DE PRESSÃO INOX BANHEIRO/CHUVEIRO, CROMADO	REGISTRO	GMC	25 UN	R\$ 98,50	2.462,50
0189	ENGATE 50 CM ESPECIFICAÇÃO : ENGATE FLEXÍVEL PVC 50CM	ENGATE	PLASTILIT	20 UN	R\$ 9,00	180,00
0190	TUBO DE DESPEJO COM UNHO ESPECIFICAÇÃO : TUBO DE DESPEJO C/ UNHO, UTILIZADO EM VÁLVULAS DE PIAS COM ROSCA 7/8"	TUBO	PLASTILIT	23 UN	R\$ 17,30	397,90
0211	ARRUELA LISA 3/8 ESPECIFICAÇÃO : ARRUELA LISA 3/8 ZINCADA	ARRUELA	CISER	1.050 UN	R\$ 0,37	388,50
0212	ARRUELA LISA 1/2 ESPECIFICAÇÃO : ARRUELA LISA 1/2 ZINCADA	ARRUELA	CISER	820 UN	R\$ 0,57	467,40
0214	VASSOURÃO PARA LIMPEZA PÚBLICA ESPECIFICAÇÃO : VASSOURÃO PARA LIMPEZA PÚBLICA	VASSOURÃO	KALA	115 UN	R\$ 43,50	5.002,50
0215	CAIXA D'ÁGUA FIBRA DE VIDRO 1.000 L	CAIXA	FORT LEV	9 UN	R\$ 477,50	4.297,50



0217	LIMA CHATA ESPECIFICAÇÃO : LIMA PARA ENXADA ORIGINAL 8 POLEGADAS	LIMA	KF	210 UN	R\$ 18,75	3.937,50
0220	ENGATE BR 40 CM CROMADO	ENGATE	BLUKIT	55 UN	R\$ 28,90	1.589,50
0241	TAMPA CAIXA D'ÁGUA 2.000 LITROS. ESPECIFICAÇÃO : TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO MULTIUSO 2.000L.	TAMPA	FORT LEV	2 UN	R\$ 641,00	1.282,00
0244	TELHA ROMANA (CAPA E BICA). ESPECIFICAÇÃO : TELHA ROMANA DE CERÂMICA, MEDIDAS APROXIMADAS: 23,6CMX40CMX40MM.	TELHA	CERAMICA MOTTA	8.000 UN	R\$ 2,59	20.720,00
0245	TELHA CERÂMICA TIPO CUMEEIRA. ESPECIFICAÇÃO : TELHA CERÂMICA TIPO CUMEEIRA, MEDIDAS APROXIMADAS: 41X21CM 10MM.	TELHA	CERAMICA MOTTA	650 UN	R\$ 9,05	5.882,50
0277	CABO FLEXIVEL 25MM 750V ESPECIFICAÇÃO : CABO FLEXÍVEL FIO ELÉTRICO 2,5MM 750V-COBRE	CABO FLEXIVEL	SIL	230 M	R\$ 10,50	2.415,00
0280	CAIXA CELPA POLIFASICA CANAL ESPECIFICAÇÃO : CAIXA DE MEDIÇÃO POLIFÁSICA EM POLICARBONATO, INDIVIDUAL - COMDISJUNTOR ACESSO FRONTAL.	CAIXA	TAF	16 UN	R\$ 254,00	4.064,00
0301	INTERRUPTOR VENICE SIMPLES ESPECIFICAÇÃO : INTERRUPTOR SIMPLES BRANCA COM PLACA DE LINHA VENICE	INTERRUPTOR	PLUZIE	80 UN	R\$ 7,85	628,00
0302	INTERRUPTOR VENICE TRIPLO ESPECIFICAÇÃO : INTERRUPTOR TRIPLO - 3 TECLAS SIMPLES 10 A COM PLACA BRANCO	INTERRUPTOR	PLUZIE	65 UN	R\$ 16,40	1.066,00
0304	MODULO ILUS FIXO C 02 PEÇAS BRANCO ESPECIFICAÇÃO : MÓDULO FIXO COM FURO 2 PEÇAS IMPÉRIA BRANCO	MODULO	PLUZIE	65 UN	R\$ 3,05	198,25
0305	MODULO ILUS INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO ESPECIFICAÇÃO : MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES ILUS 10A 250V BRANCO.	MODULO	PLUZIE	70 UN	R\$ 12,40	868,00
0308	PLACA CEGA 4X2 ESPECIFICAÇÃO : PLACA CEGA 4X2 PARA ORGANIZAR FIOS E CABOS ELÉTRICOS NA COR BRANCA.	PLACA	PLUZIE	155 UN	R\$ 6,45	999,75
0309	PLACA CEGA 4X4 BRANCA ESPECIFICAÇÃO : PLACA CEGA 4X4. BRANCA É IDEAL PARA ORGANIZAR FIOS E CABOS ELÉTRICOS. COM MODELO 4X4. ELA É PRODUZIDA EM TERMOPLÁSTICO	PLACA	PLUZIE	150 UN	R\$ 9,45	1.417,50
0310	PLACA ILUS 4X2 3 MODULO BRANCO ESPECIFICAÇÃO : PROCURANDO POR PLACA 4X2 COM SUPORTE 3 MÓDULOS JUNTOS NA COR BRANCA	PLACA	PLUZIE	80 UN	R\$ 8,45	676,00
0331	CAIXA CELPA MONOFASICA ESPECIFICAÇÃO : CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA EM POLICARBONATO, INDIVIDUAL - COMDISJUNTOR ACESSO FRONTAL.	CAIXA	TAF	16 UN	R\$ 145,00	2.320,00
0332	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL PVC E ALTA RESISTÊNCIA · FINALIDADE: UTILIZADA PARA ATERRAMENTO	CAIXA	IPCL	25 UN	R\$ 47,00	1.175,00
0338	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 100A ESPECIFICAÇÃO : DISJUNTOR BIPOLAR 100A TERMOMAGNÉTICO	DISJUNTOR	ELETROMAR	30 UN	R\$ 95,50	2.865,00
0364	HASTE ATERRAMENTO 1/2"X2400 ESPECIFICAÇÃO : HASTE DE ATERRAMENTO 1/2" X 2400MM - FABRICADA EM LIGA DE COBRE COM ALMA DE AÇO TREFILADO	HASTE	OLIVO	40 PÇ	R\$ 60,00	2.400,00
0365	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2 ESPECIFICAÇÃO : UNIÃO INTERNA PRETA PARA MANGUEIRA TAMANHOS: 1/2"	EMENDA	PABOVI	150 UN	R\$ 2,37	355,50
0366	COLA BRANCA EXTRA PARA MADEIRA CONTENDO 500 GRAMAS	COLA	TEK BOND	60 UN	R\$ 24,30	1.458,00
0369	LIXA FERRO Nº 50	LIXA	WORKER	150 UN	R\$ 3,15	472,50
0370	LIXA FERRO Nº 80	LIXA	WORKER	150 UN	R\$ 3,95	592,50
0431	DESEMPENADEIRA PLAS14X24 ESPECIFICAÇÃO : DESEMPENADEIRA PLÁSTICA 14X24 ESTRIADA C/ABA	DESEMPENADEIRA	MON FORT	20 UN	R\$ 17,00	340,00
0432	TRINCHA ROMA MÉDIA 1" 302 ESPECIFICAÇÃO : TRINCHA ROMA MÉDIA 1" 302	TRINCHA	COPEL	2 UN	R\$ 3,90	7,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 154.953,30	

Valor Total: R\$ 2.892.858,00

